Pos
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Nr

8
22
12
21
16
18
24
32

~No o~ N

28

1
20

9
31
10
11
15
26
13
19
17

3
14
25
23
29
30
27
34
33

Equipaggio

SPAGNOLI F.-Parisi G.
ACCIARINI P.-Capogrosso
MACCARIO E-Bolognese
PARZANI S.-Molgora
BRUNETTI -Oneto

SENSI V.-Sensi M.

CHIODI R.-xx

PAOLETTI FABIO-xx
SALVAITO-Moglia

AIOLFI M.-xx

CLERICI M. -Rastelli D.
LOPERFIDO -Taddei
BELOMETTI A. -Passi
SPERANZAL.- Caoduro G.
FONTANA -Scarabelli
GANDINO -Scarcella
MACCARIO G.-Bavaro
VOLPIR. -Ricci

ABAL SAMO-Fugazzaro
RENNA -Casamassima
FESTAC.-Festa D.

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
CORINTI M.- Paisiello L.
NIGRO V. -Colasante
CESETTI-xx

CAPPELLA G.-Cappella A.
FANTI L.-Biagi C.

BLASI G.-Carelli

LADAS C.-Fugazzaro S.
SERGNESE V.-.xxx
LUESTI L.-Luesti S.
GUGLIELMI G.-De Vincenz
SISTILI A.-xx

SISTILI V.-xx

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA1 - Grotte 1

Entrata

15:30:14,31
15:46:34,09
15:35:58,94
15:45:20,78
15:40:43,02
15:43:02,90
15:51:20,16
15:59:54,16
15:21:59,26
15:26:19,12
15:32:38,55
15:27:50,37
15:29:04,50
15:53:58,70
15:20:20,99
15:44:12,12
15:31:25,62
15:58:40,86
15:33:46,60
15:34:52,82
15:39:35,26
15:48:58,07
15:37:07,02
15:57:31,40
15:41:53,53
15:25:09,93
15:38:18,75
15:50:09,47
15:47:48,13
15:55:11,30
15:56:25,44
15:52:30,91
16:08:34,96
16:01:10,94

Uscita

15:30:22,31
15:46:42,09
15:36:06,95
15:45:28,77
15:40:51,04
15:43:10,88
15:51:28,14
16:00:02,14
15:22:07,29
15:26:27,09
15:32:46,52
15:27:58,40
15:29:12,47
15:54:06,73
15:20:29,03
15:44:20,08
15:31:33,68
15:58:48,92
15:33:54,68
15:35:00,74
15:39:43,34
15:49:05,99
15:37:14,93
15:57:39,31
15:42:01,63
15:25:17,82
15:38:26,63
15:50:17,59
15:47:56,37
15:55:19,02
15:56:33,92
15:52:39,41
16:08:43,99
16:01:21,95

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:07,97
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:08,04
00:07,96
00:08,06
00:08,06
00:08,08
00:07,92
00:08,08
00:07,92
00:07,91
00:07,91
00:08,10
00:07,89
00:07,88
00:08,12
00:08,24
00:07,72
00:08,48
00:08,50
00:09,03
00:11,01

Penalit

© © 0000 WOWOODDWWWWWWNNNNERERPLOO Y

10
11
12
12
24
28
48
50
103
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

© © 0 0WOWWOomwOoOOoODADWWWWWWMNNDNDNEPRLROO
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GODAMNNRE R R
O 0w BANNERO
GODBANNRE R R
OO ARANNRO

103 103
300 300




Pos

0 000w BNDNLPE

B
w w

13
13
13
18
19
20
20
22
22
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nr
15

Equipaggio
FESTAC.-Festa D.

4 AIOLFI M.-xx

13
9
11
7
32
1

CORINTI M.- Paisiello L.
MACCARIO G.-Bavaro
RENNA -Casamassima
BELOMETTI A. -Passi
PAOLETTI FABIO-xx
FONTANA -Scarabelli

10 ABALSAMO-Fugazzaro

19

NIGRO V. -Colasante

22 ACCIARINI P.-Capogrosso

28

5
14
16
20
25

2

3

8
12

6
18
17
21
29
26
27
34
24
30
23
33

SPERANZAL.- Caoduro G.
CLERICI M. -Rastelli D.
FANTI L.-Biagi C.
BRUNETTI -Oneto
GANDINO -Scarcella
BLASI G.-Carelli
SALVAITO-Moglia
CAPPELLA G.-Cappella A.
SPAGNOLI F.-Parisi G.
MACCARIO E-Bolognese
LOPERFIDO -Taddei
SENSI V.-Sensi M.
CESETTI-xx

PARZANI S.-Molgora
SERGNESE V.-.xxx

DE LAESSANDRINI R. -Cirr
GUGLIELMI G.-De Vincenz
SISTILI A.-xx

CHIODI R.-xx

LUESTI L.-Luesti S.
LADAS C.-Fugazzaro S.
SISTILI V.-xx

31 VOLPIR. -Ricci

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA2 - Grotte 2

Entrata

15:39:43,34
15:26:27,09
15:37:14,93
15:31:33,68
15:35:00,74
15:29:12,47
16:00:02,14
15:20:29,03
15:33:54,68
15:57:39,31
15:46:42,09
15:54.06,73
15:32:46,52
15:38:26,63
15:40:51,04
15:44:20,08
15:50:17,59
15:22:07,29
15:25:17,82
15:30:22,31
15:36:06,95
15:27:58,40
15:43:10,88
15:42:01,63
15:45:28,77
15:55:19,02
15:49:05,99
15:52:39,41
16:08:43,99
15:51:28,14
15:56:33,92
15:47:56,37
16:01:21,95
15:58:48,92

Uscita

15:39:51,34
15:26:35,10
15:37:22,94
15:31:41,66
15:35:08,76
15:29:20,44
16:00:10,11
15:20:37,07
15:34:02,72
15:57:47,27
15:46:50,13
15:54:14,77
15:32:54,57
15:38:34,68
15:40:59,09
15:44:28,03
15:50:25,64
15:22:15,35
15:25:25,75
15:30:30,23
15:36:14,87
15:28:06,30
15:43:18,98
15:42:09,48
15:45:36,92
15:55:26,84
15:49:14,23
15:52:47,06
16:08:52,58
15:51:35,49
15:56:41,24
15:48:05,25
16:01:28,84
15:58:59,20

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,01
00:07,98
00:08,02
00:07,97
00:07,97
00:08,04
00:08,04
00:07,96
00:08,04
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:08,06
00:07,93
00:07,92
00:07,92
00:07,90
00:08,10
00:07,85
00:08,15
00:07,82
00:08,24
00:07,65
00:08,59
00:07,35
00:07,32
00:08,88
00:06,89
00:10,28

Penalit

0O ~NOOU AU UTOOaOMBDMDAEDMDMNWOMWNNERERO W

10
10
15
15
18
24
35
59
65
68
88
111
228

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
15 15
15 15
18 18
24 24
35 35
59 59
65 65
68 68
88 88
111 111
228 228




Pos
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m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA3 - Grotte 3

Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit

29 SERGNESE V.- 15:55:26,84 15:55:40,84 00:14,00
1 FONTANA -Scarabelli 15:20:37,07 15:20:51,08 00:14,01
2 SALVAITO-Moglia 15:22:15,35 15:22:29,34 00:13,99

13 CORINTI M.- Paisiello L. 15:37:22,94 15:37:36,95 00:14,01

18 SENSI V.-Sensi M. 15:43:18,98 15:43:32,99 00:14,01

19 NIGRO V. -Colasante 15:57:47,27 15:58:01,29 00:14,02
3 CAPPELLAG.-Cappella A. 15:25:25,75 15:25:39,78 00:14,03
4 AIOLFI M.-xx 15:26:35,10 15:26:49,13 00:14,03

14 FANTI L.-Biagi C. 15:38:34,68 15:38:48,71 00:14,03

16 BRUNETTI -Oneto 15:40:59,09 15:41:13,12 00:14,03

23 LADAS C.-Fugazzaro S. 15:48:05,25 15:48:19,28 00:14,03
6 LOPERFIDO -Taddei 15:28:06,30 15:28:20,34 00:14,04

12 MACCARIO E-Bolognese 15:36:14,87 15:36:28,91 00:14,04

25 BLASI G.-Carelli 15:50:25,64 15:50:39,68 00:14,04
7 BELOMETTI A. -Passi 15:29:20,44 15:29:34,49 00:14,05
8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 15:30:30,23 15:30:44,28 00:14,05

11 RENNA -Casamassima 15:35:08,76 15:35:22,71 00:13,95

28 SPERANZAL.- Caoduro G. 15:54:14,77 15:54:28,70 00:13,93
5 CLERICI M. -Rastelli D. 15:32:54,57 15:33:08,65 00:14,08
9 MACCARIO G.-Bavaro 15:31:41,66 15:31:55,58 00:13,92

22 ACCIARINI P.-Capogrosso 15:46:50,13 15:47:04,04 00:13,91

© 00O ~NUUUDADMDWWWWWNRRRLRPRPLRO Y

O N U NODNMNNMNMNNOOOUIWOAOOOPRMOORPREPMAMOOOUIONOOOONOOM

20 GANDINO -Scarcella 15:44:28,03 15:44:4193 00:13,90 10
10 ABALSAMO-Fugazzaro 15:34:02,72 15:34:16,61 00:13,89 11
15 FESTAC.-Festa D. 15:39:51,34 15:40:05,48 00:14,14 14
32 PAOLETTI FABIO-xx 16:00:10,11 16:00:24,26 00:14,15 15
17 CESETTI-xx 15:42:09,48 15:42:23,31 00:13,83 17
21 PARZANI S.-Molgora 15:45:36,92 15:45:51,17 00:14,25 25
24 CHIODI R.-xx 15:51:35,49 15:51:49,24 00:13,75 25
26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 15:49:14,23 15:49:2852 00:14,29 29
30 LUESTIL.-Luesti S. 15:56:41,24 15:56:55,66 00:14,42 42
27 GUGLIELMI G.-De Vincenz 15:52:47,06 15:53:01,53 00:14,47 47
33 SISTILI V.-xx 16:01:28,84 16:01:41,93 00:13,09 91
34 SISTILI A-xx 16:08:52,58 16:09:05,65 00:13,07 93
31 VOLPIR. -Ricci 15:58:59,20 15:59:08,62 00:09,42 300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.

0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
14 14
15 15
17 17
25 25
25 25
29 29
42 42
47 47
91 91
93 93
300 300




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
1 10 ABALSAMO-Fugazzaro
1 11 RENNA -Casamassima
1 13 CORINTI M.- Paisiello L.
5 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
5 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
7 18 SENSIV.-Sensi M.
8 15 FESTAC.-FestaD.
8 19 NIGROV. -Colasante
10 2 SALVAITO-Moglia
10 5 CLERICI M. -Rastelli D.
12 12 MACCARIO E-Bolognese
12 17 CESETTI-xx
14 1 FONTANA -Scarabelli
14 34 SISTILI A-xx
16 4 AIOLFI M.-xx
16 20 GANDINO -Scarcella
18 7 BELOMETTI A. -Passi
19 6 LOPERFIDO -Taddei
19 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
21 14 FANTIL.-Biagi C.
21 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
21 32 PAOLETTI FABIO-xx
24 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
25 31 VOLPIR. -Ricci
26 21 PARZANI S.-Molgora
26 25 BLASI G.-Carelli
26 29 SERGNESE V.-.xxx
29 16 BRUNETTI -Oneto
30 30 LUESTIL.-Luesti S.
31 24 CHIODIR.-xx
32 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
33 33 SISTILI V.-xx
34 9 MACCARIO G.-Bavaro

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA4 - Grotte 4

Entrata

15:30:44,28
15:34:16,61
15:35:22,71
15:37:36,95
15:25:39,78
15:48:19,28
15:43:32,99
15:40:05,48
15:58:01,29
15:22:29,34
15:33:08,65
15:36:28,91
15:42:23,31
15:20:51,08
16:09:05,65
15:26:49,13
15:44:41,93
15:29:34,49
15:28:20,34
15:47:04,04
15:38:48,71
15:53:01,53
16:00:24,26
15:49:28,52
15:59:08,62
15:45:51,17
15:50:39,68
15:55:40,84
15:41:13,12
15:56:55,66
15:51:49,24
15:54:28,70
16:01:41,93
15:31:55,58

Uscita

15:30:51,28
15:34:23,61
15:35:29,71
15:37:43,95
15:25:46,79
15:48:26,27
15:43:40,01
15:40:12,51
15:58:08,26
15:22:36,38
15:33:15,61
15:36:35,96
15:42:30,36
15:20:58,14
16:09:12,59
15:26:56,06
15:44:48,86
15:29:41,57
15:28:27,43
15:47:10,95
15:38:55,61
15:53:08,63
16:00:31,36
15:49:35,40
15:59:15,49
15:45:58,32
15:50:46,53
15:55:47,69
15:41:19,94
15:57:02,43
15:51:56,00
15:54:36,10
16:01:48,14
15:32:03,43

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:07,02
00:07,03
00:06,97
00:07,04
00:06,96
00:07,05
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:06,93
00:06,93
00:07,08
00:07,09
00:06,91
00:06,90
00:07,10
00:07,10
00:06,88
00:06,87
00:07,15
00:06,85
00:06,85
00:06,82
00:06,77
00:06,76
00:07,40
00:06,21
00:07,85

Penalit

© OO ~N~NOOOODUTUTOMADNMNWWNRRELROOOO Y

10
10
10
12
13
15
15
15
18
23
24
40
79
85

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
10 10
10 10
10 10
12 12
13 13
15 15
15 15
15 15
18 18
23 23
24 24
40 40
79 79
85 85




Pos
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Nr

7
15

1

4
18
19
21
23

2

8
16
20

6
32

3

5
13
14
12
10
11
17
22

9
33
28
27
25
26
24
29
30
31
34

Equipaggio

BELOMETTI A. -Passi
FESTAC.-Festa D.
FONTANA -Scarabelli
AIOLFI M.-xx

SENSI V.-Sensi M.

NIGRO V. -Colasante
PARZANI S.-Molgora
LADAS C.-Fugazzaro S.
SALVAITO-Moglia
SPAGNOLI F.-Parisi G.
BRUNETTI -Oneto
GANDINO -Scarcella
LOPERFIDO -Taddei
PAOLETTI FABIO-xx
CAPPELLA G.-Cappella A.
CLERICI M. -Rastelli D.
CORINTI M.- Paisiello L.
FANTI L.-Biagi C.
MACCARIO E-Bolognese
ABAL SAMO-Fugazzaro
RENNA -Casamassima
CESETTI-xx

ACCIARINI P.-Capogrosso
MACCARIO G.-Bavaro
SISTILI V.-xx
SPERANZAL.- Caoduro G.
GUGLIELMI G.-De Vincenz
BLASI G.-Carelli

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
CHIODI R.-xx

SERGNESE V.-.xxx
LUESTI L.-Luesti S.
VOLPIR. -Ricci

SISTILI A.-xx

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PAS - Grotte 5

Entrata

15:29:41,57
15:40:12,51
15:20:58,14
15:26:56,06
15:43:40,01
15:58:08,26
15:45:58,32
15:48:26,27
15:22:36,38
15:30:51,28
15:41:19,94
15:44:48,86
15:28:27,43
16:00:31,36
15:25:46,79
15:33:15,61
15:37:43,95
15:38:55,61
15:36:35,96
15:34:23,61
15:35:29,71
15:42:30,36
15:47:10,95
15:32:03,43
16:01:48,14
15:54:36,10
15:53:08,63
15:50:46,53
15:49:35,40
15:51:56,00
15:55:47,69
15:57:02,43
15:59:15,49
16:09:12,59

Uscita

15:29:49,57
15:40:20,50
15:21:06,12
15:27:04,08
15:43:48,03
15:58:16,24
15:46:06,34
15:48:34,29
15:22:44,35
15:30:59,31
15:41:27,97
15:44:56,89
15:28:35,39
16:00:39,40
15:25:54,74
15:33:23,66
15:37:51,90
15:39:03,66
15:36:44,03
15:34:31,69
15:35:37,63
15:42:38,45
15:47:18,83
15:32:11,56
16:01:56,28
15:54:43,95
15:53:16,40
15:50:54,25
15:49:43,75
15:52:04,38
15:55:55,26
15:57:11,53
15:59:22,30
16:09:22,16

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,98
00:08,02
00:08,02
00:07,98
00:08,02
00:08,02
00:07,97
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:07,95
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:08,07
00:08,08
00:07,92
00:08,09
00:07,88
00:08,13
00:08,14
00:07,85
00:07,77
00:07,72
00:08,35
00:08,38
00:07,57
00:09,10
00:06,81
00:09,57

Penalit

© 0O ~NUAUUTORNDNNOMWWWNNNNNNDEREO W

12
13
14
15
23
28
35
38
43
110
119
157

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
8 8
9 9
12 12
13 13
14 14
15 15
23 23
28 28
35 35
38 38
43 43
110 110
119 119
157 157




Pos
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12
15
15
17
17
17
17
21
22
22
22
22
26
27
28
29
30
31
32
33
34

m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

Nr

22
9
6
8

10
1

11

18

23

29

30

12

19

31
7

13
3
5

14

15

25

16

17

21

28
4

32

26

27

20
2

34

24

33

PAG - Grotte 6

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit

ACCIARINI P.-Capogrosso 15:47:18,83 15:47:27,83 00:09,00
MACCARIO G.-Bavaro 15:32:11,56 15:32:20,55 00:08,99
LOPERFIDO -Taddei 15:28:35,39 15:28:44,37 00:08,98
SPAGNOLI F.-Parisi G. 15:30:59,31 15:31:08,29 00:08,98
ABALSAMO-Fugazzaro 15:34:31,69 15:34:40,71 00:09,02
FONTANA -Scarabelli 15:21:06,12 15:21:15,09 00:08,97
RENNA -Casamassima 15:35:37,63 15:35:46,66 00:09,03
SENSI V.-Sensi M. 15:43:48,03 15:43:57,06 00:09,03
LADAS C.-Fugazzaro S. 15:48:34,29 15:48:43,32 00:09,03
SERGNESE V.-.xxx 15:55:55,26 15:56:04,29 00:09,03
LUESTI L.-Luesti S. 15:57:11,53 15:57:20,50 00:08,97
MACCARIO E-Bolognese 15:36:44,03 15:36:52,98 00:08,95
NIGRO V. -Colasante 15:58:16,24 15:58:25,29 00:09,05
VOLPIR. -Ricci 15:59:22,30 15:59:31,35 00:09,05
BELOMETTI A. -Passi 15:29:49,57 15:29:58,63 00:09,06
CORINTI M.- Paisiello L. 15:37:51,90 15:38:00,84 00:08,94
CAPPELLA G.-Cappella A. 15:25:54,74 15:26:03,67 00:08,93
CLERICI M. -Rastelli D. 15:33:23,66 15:33:32,59 00:08,93
FANTI L.-Biagi C. 15:39:03,66 15:39:12,73 00:09,07

FESTAC.-Festa D. 15:40:20,50 15:40:29,43 00:08,93
BLASI G.-Carelli 15:50:54,25 15:51:03,33 00:09,08
BRUNETTI -Oneto 15:41:27,97 15:41:36,88 00:08,91
CESETTI-xx 15:42:38,45 15:42:47,36 00:08,91
PARZANI S.-Molgora 15:46:06,34 15:46:15,43 00:09,09

© © © O© O NNN~NOOOUIUIUlWWWWWWwNNNR O Y

SPERANZAL.- Caoduro G. 15:54:43,95 15:54:52,86 00:08,91

OONN~NWOOOONONMNNOORMOODOPMMNOOPRPLP OOONUIOOOOOO O EFE OO O

AIOLFI M.-xx 15:27:04,08 15:27:13,19 00:09,11 11
PAOLETTI FABIO-xx 16:00:39,40 16:00:48,52 00:09,12 12
DE LAESSANDRINI R. -Cirr 15:49:43,75 15:49:52,90 00:09,15 15
GUGLIELMI G.-De Vincenz 15:53:16,40 15:53:25,57 00:09,17 17
GANDINO -Scarcella 15:44:56,89 15:45:05,67 00:08,78 22
SALVAITO-Moglia 15:22:44,35 15:22:54,39 00:10,04 104
SISTILI A-xx 16:09:22,16 16:09:32,44 00:10,28 128
CHIODI R.-xx 15:52:04,38 15:52:11,95 00:07,57 143
SISTILI V.-xx 16:01:56,28 16:02:07,49 00:11,21 221

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.

o

© O© O© OO NNNNOOO OO OTWWWWWWNDNDNNE
O© O © OO NNNNOOUIUTOTWWWWWWNNDNPEO

B
N
B
N P

15
17
22
104 104
128 128
143 143
221 221

N P
N N o




Pos

oo, DMNNEPE

el
[N

11
11
11
11
17
17
19
20
20
22
23
24
24
24
27
28
29
30
31
32
33

Nr

22
20
25

1

5
12
32
17
18
26

2

3

6

8
21
27

4
11
13
14
19

9
10

7
15
23
16
28
24
30
31
29
34

Equipaggio

ACCIARINI P.-Capogrosso
GANDINO -Scarcella
BLASI G.-Carelli
FONTANA -Scarabelli
CLERICI M. -Rastelli D.
MACCARIO E-Bolognese
PAOLETTI FABIO-xx
CESETTI-xx

SENSI V.-Sensi M.

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
SALVAITO-Moglia
CAPPELLA G.-Cappella A.
LOPERFIDO -Taddei
SPAGNOLI F.-Parisi G.
PARZANI S.-Molgora
GUGLIELMI G.-De Vincenz
AIOLFI M.-xx

RENNA -Casamassima
CORINTI M.- Paisiello L.
FANTI L.-Biagi C.

NIGRO V. -Colasante
MACCARIO G.-Bavaro
ABAL SAMO-Fugazzaro
BELOMETTI A. -Passi
FESTAC.-Festa D.

LADAS C.-Fugazzaro S.
BRUNETTI -Oneto
SPERANZAL.- Caoduro G.
CHIODI R.-xx

LUESTI L.-Luesti S.
VOLPIR. -Ricci
SERGNESE V.-.xxx
SISTILI A.-xx

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PAY

@

NO O NNOOUTOOOOR, U000 ~NUONEPODONOODONOO DO MWL

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- Graffignano 1

Entrata

16:43:31,12
16:41:30,06
16:46:34,31
16:22:33,90
16:26:29,76
16:33:27,92
16:53:33,26
16:38:32,43
16:39:31,62
16:47:30,97
16:23:30,76
16:24:28,99
16:27:28,42
16:29:28,34
16:42:27,87
16:48:30,58
16:25:27,25
16:32:29,66
16:34:29,96
16:35:23,19
16:40:27,81
16:30:32,63
16:31:32,84
16:28:24,16
16:36:30,30
16:44:29,63
16:37:31,07
16:49:31,65
16:45:42,22
16:51:32,32
16:52:29,21
16:50:37,34
16:55:24,84

Uscita

16:43:37,12
16:41:36,05
16:46:40,32
16:22:39,88
16:26:35,78
16:33:33,90
16:53:39,24
16:38:38,46
16:39:37,65
16:47:37,00
16:23:36,80
16:24:34,95
16:27:34,38
16:29:34,30
16:42:33,83
16:48:36,54
16:25:33,20
16:32:35,61
16:34:36,02
16:35:29,27
16:40:33,73
16:30:38,53
16:31:38,73
16:28:30,04
16:36:36,42
16:44:35,75
16:37:36,92
16:49:37,81
16:45:47,87
16:51:38,77
16:52:34,70
16:50:42,47
16:55:32,49

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,01
00:05,98
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:05,95
00:05,95
00:06,06
00:06,08
00:05,92
00:05,90
00:05,89
00:05,88
00:06,12
00:06,12
00:05,85
00:06,16
00:05,65
00:06,45
00:05,49
00:05,13
00:07,65

Penalit

00O U ADMBEMDMDMNDMNWWWNNNNERERO Y

10
11
12
12
12
15
16
35
45
51
87
165

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
10 10
11 11
12 12
12 12
12 12
15 15
16 16
35 35
45 45
51 51
87 87
165 165




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 1 FONTANA -Scarabelli
2 2 SALVAITO-Moglia
2 6 LOPERFIDO -Taddei
4 13 CORINTIM.-- Paisiello L.
4 19 NIGROV. -Colasante
4 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
7 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
7 5 CLERICI M. -Rastelli D.
7 12 MACCARIO E-Bolognese
7 15 FESTAC.-Festa D.
7 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
7 25 BLASIG.-Carelli
13 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
13 32 PAOLETTI FABIO-xx
15 4 AIOLFI M.-xx
16 10 ABALSAMO-Fugazzaro
16 11 RENNA -Casamassima
16 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
19 14 FANTIL.-Biagi C.
19 16 BRUNETTI -Oneto
21 9 MACCARIO G.-Bavaro
21 21 PARZANI S.-Molgora
21 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
24 7 BELOMETTI A. -Passi
25 20 GANDINO -Scarcella
26 18 SENSIV.-Sensi M.
27 31 VOLPIR. -Ricci
28 17 CESETTI-xx
29 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
30 29 SERGNESE V.-.xxx
31 24 CHIODIR.-xx
32 34 SISTILI A-xx
33 30 LUESTIL.-Luesti S.

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

PA8

@
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- Graffignano 2

Entrata

16:22:39,88
16:23:36,80
16:27:34,38
16:34:36,02
16:40:33,73
16:49:37,81
16:24:34,95
16:26:35,78
16:33:33,90
16:36:36,42
16:44:35,75
16:46:40,32
16:29:34,30
16:53:39,24
16:25:33,20
16:31:38,73
16:32:35,61
16:43:37,12
16:35:29,27
16:37:36,92
16:30:38,53
16:42:33,83
16:48:36,54
16:28:30,04
16:41:36,05
16:39:37,65
16:52:34,70
16:38:38,46
16:47:37,00
16:50:42,47
16:45:47,87
16:55:32,49
16:51:38,77

Uscita

16:22:46,88
16:23:43,79
16:27:41,39
16:34:43,00
16:40:40,75
16:49:44,83
16:24:41,92
16:26:42,81
16:33:40,93
16:36:43,39
16:44:42,72
16:46:47,35
16:29:41,34
16:53:46,28
16:25:40,25
16:31:45,67
16:32:42,67
16:43:44,18
16:35:36,20
16:37:43,85
16:30:45,61
16:42:40,75
16:48:43,62
16:28:36,95
16:41:42,94
16:39:44,77
16:52:41,55
16:38:45,30
16:47:43,81
16:50:49,17
16:45:55,48
16:55:40,55
16:51:44,45

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,98
00:07,02
00:07,02
00:06,97
00:07,03
00:07,03
00:06,97
00:06,97
00:07,03
00:07,04
00:07,04
00:07,05
00:06,94
00:07,06
00:07,06
00:06,93
00:06,93
00:07,08
00:06,92
00:07,08
00:06,91
00:06,89
00:07,12
00:06,85
00:06,84
00:06,81
00:06,70
00:07,61
00:08,06
00:05,68

Penalit

© 00 WO~N~NOOO U ADNMWWWWWWNNNERERO Y

11
12
15
16
19
30
61
106
132

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o

© 0000 ~N~NOODOOOOOUDEDAWWWWWWNNDNLEEPR
© 000U N~NOODOOOOURADAWWWWWWNNNEREPRO

11 11
12 12
15 15
16 16
19 19
30 30
61 61
106 106
132 132




Pos

oo, DMNMNNEPRE

e
N P

12
12
12
16
16
16
16
20
21
21
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nr Equipaggio

3 CAPPELLAG.-Cappella A.

1 FONTANA -Scarabel
21 PARZANI S.-Molgora
2 SALVAITO-Moglia

4 AIOLFI M.-xx

8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
28 SPERANZAL.- Caoduro G.

11 RENNA -Casamass

17 CESETTI-xx

29 SERGNESE V.-.xxx

23 LADAS C.-Fugazzaro
5 CLERICI M. -Rastelli

9 MACCARIO G.-Bavaro

14 FANTIL.-Biagi C.
25 BLASI G.-Carelli

6

6

2

7

7

1

6

6

2

5

6

4

6

6

4

7 BELOMETTIA. -Passi 1
13 CORINTI M.- Paisiello L. 6 16:34:43,00

19 NIGRO V. -Colasante 6

6

6

5

5

6

3

5

6

6

5

6

7

2

6

7

32 PAOLETTI FABIO-xx
6 LOPERFIDO -Taddei
16 BRUNETTI -Oneto
22 ACCIARINI P.-Capog
18 SENSI V.-Sensi M.
20 GANDINO -Scarcella

10 ABALSAMO-Fugazzaro
12 MACCARIO E-Bolognese

15 FESTAC.-Festa D.

27 GUGLIELMI G.-De Vincenz

31 VOLPIR. -Ricci
30 LUESTIL.-Luesti S.
24 CHIODI R.-xx

26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr

34 SISTILI A--xx

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA9 - Graffignano 3

Gr Entrata

16:24:41,92
16:22:46,88
16:42:40,75
16:23:43,79
16:25:40,25
16:29:41,34
16:49:44,83
16:32:42,67
16:38:45,30
16:50:49,17
16:44:42,72
16:26:42,81
16:30:45,61
16:35:36,20
16:46:47,35
16:28:36,95

ima

S.
D.

16:40:40,75
16:53:46,28
16:27:41,39
16:37:43,85
16:43:44,18
16:39:44,77
16:41:42,94
16:31:45,67
16:33:40,93
16:36:43,39
16:48:43,62
16:52:41,55
16:51:44,45
16:45:55,48
16:47:43,81
16:55:40,55

rosso

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:24:49,92
16:22:54,87
16:42:48,74
16:23:51,81
16:25:48,23
16:29:49,32
16:49:52,81
16:32:50,70
16:38:53,27
16:50:57,20
16:44:50,68
16:26:50,86
16:30:53,56
16:35:44,25
16:46:55,30
16:28:45,01
16:34:51,06
16:40:48,69
16:53:54,34
16:27:49,46
16:37:51,94
16:43:52,09
16:39:52,87
16:41:51,04
16:31:53,78
16:33:49,05
16:36:51,56
16:48:51,32
16:52:49,21
16:51:52,97
16:46:04,06
16:47:52,66
16:55:53,16

Netto

00:08,00
00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:08,05
00:07,95
00:08,05
00:07,95
00:08,06
00:08,06
00:07,94
00:08,06
00:08,07
00:08,09
00:07,91
00:08,10
00:08,10
00:08,11
00:08,12
00:08,17
00:07,70
00:07,66
00:08,52
00:08,58
00:08,85
00:12,61

Penalit

© O NOOOOOOOOUUIUUNWWWNNNNERERLRO W

10
10
11
12
17
30
34
52
58
85
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

o

© O NOOOO O ULUlOoOo A, WWWNNDNDDNPREPRE
© O NO O OO UL oo b WWWMNNNDNERERERO

10 10
10 10
11 11
12 12
17 17
30 30
34 34
52 52
58 58
85 85
300 300




Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA10 - Graffignano 4

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 13 CORINTI M.- Paisiello L.
2 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
2 11 RENNA -Casamassima
2 12 MACCARIO E-Bolognese
2 25 BLASIG.-Carelli
2 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
7 4 AIOLFI M.-xx
7 15 FESTAC.-Festa D.
9 1 FONTANA -Scarabelli
9 6 LOPERFIDO -Taddei
9 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
9 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
13 32 PAOLETTI FABIO-xx
14 2 SALVAITO-Moglia
14 9 MACCARIO G.-Bavaro
16 21 PARZANI S.-Molgora
17 5 CLERICI M. -Rastelli D.
17 7 BELOMETTI A. -Passi
17 14 FANTI L.-Biagi C.
20 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
21 20 GANDINO -Scarcella
22 10 ABALSAMO-Fugazzaro
22 18 SENSIV.-Sensi M.
24 17 CESETTI-xx
25 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
25 31 VOLPIR. -Ricci
27 19 NIGROV. -Colasante
28 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
29 29 SERGNESE V.-.xxx
30 34 SISTILI A-xx
31 16 BRUNETTI -Oneto
32 30 LUESTIL.-Luesti S.
33 24 CHIODIR.-xx

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

6
6
6
6
4
6
7
6
6
6
1
5
6
7
6
2
4
1
6
6
3
5
6
2
5
6
6
6
5
7
5
7
2

Entrata

16:34:51,06
16:24:49,92
16:32:50,70
16:33:49,05
16:46:55,30
16:49:52,81
16:25:48,23
16:36:51,56
16:22:54,87
16:27:49,46
16:29:49,32
16:43:52,09
16:53:54,34
16:23:51,81
16:30:53,56
16:42:48,74
16:26:50,86
16:28:45,01
16:35:44,25
16:44:50,68
16:41:51,04
16:31:53,78
16:39:52,87
16:38:53,27
16:48:51,32
16:52:49,21
16:40:48,69
16:47:52,66
16:50:57,20
16:55:53,16
16:37:51,94
16:51:52,97
16:46:04,06

Uscita

16:36:06,06
16:26:04,93
16:34:05,69
16:35:04,06
16:48:10,29
16:51:07,82
16:27:03,25
16:38:06,58
16:24:09,84
16:29:04,43
16:31:04,35
16:45:07,12
16:55:09,30
16:25:06,86
16:32:08,61
16:44:03,66
16:28:05,77
16:29:59,92
16:36:59,34
16:46:05,58
16:43:05,93
16:33:08,66
16:41:07,75
16:40:08,14
16:50:06,47
16:54:04,06
16:42:03,92
16:49:07,40
16:52:11,81
16:57:07,25
16:39:09,15
16:53:10,25
16:47:23,81

Netto

01:15,00
01:15,01
01:14,99
01:15,01
01:14,99
01:15,01
01:15,02
01:15,02
01:14,97
01:14,97
01:15,03
01:15,03
01:14,96
01:15,05
01:15,05
01:14,92
01:14,91
01:14,91
01:15,09
01:14,90
01:14,89
01:14,88
01:14,88
01:14,87
01:15,15
01:14,85
01:15,23
01:14,74
01:14,61
01:14,09
01:17,21
01:17,28
01:19,75

Penalit

© © © O U U D WWWWNNRRRPLPRPRO Y

10
11
12
12
13
15
15
23
26
39
91
221
228
300

Altre

T. IMPOSTO
01:15,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
5 5
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
12 12
12 12
13 13
15 15
15 15
23 23
26 26
39 39
91 91
221 221
228 228
300 300




Pos

o101 oo o OlWWwWR

el
[N

11
11
15
15
15
15
15
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nr

6
32

2
10

1

9
15
19
25
31

7

8
12
28

3

4

5
22
23
16
17
18
13
20
14
11
21
27
26
29
24
34
30

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA11 - Graffignano 5

Equipaggio

LOPERFIDO -Taddei
PAOLETTI FABIO-xx
SALVAITO-Moglia

ABAL SAMO-Fugazzaro
FONTANA -Scarabelli
MACCARIO G.-Bavaro
FESTAC.-Festa D.

NIGRO V. -Colasante
BLASI G.-Carelli

VOLPIR. -Ricci
BELOMETTI A. -Passi
SPAGNOLI F.-Parisi G.
MACCARIO E-Bolognese
SPERANZAL.- Caoduro G.
CAPPELLA G.-Cappella A.
AIOLFI M.-xx

CLERICI M. -Rastelli D.
ACCIARINI P.-Capogrosso
LADAS C.-Fugazzaro S.
BRUNETTI -Oneto
CESETTI-xx

SENSI V.-Sensi M.
CORINTI M.- Paisiello L.
GANDINO -Scarcella
FANTI L.-Biagi C.

RENNA -Casamassima
PARZANI S.-Molgora
GUGLIELMI G.-De Vincenz
DE LAESSANDRINIR. -Cirr
SERGNESE V.-.xxx
CHIODI R.-xx

SISTILI A.-xx

LUESTI L.-Luesti S.

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

N ~NNOOOOONOOODWOoOONUUO OO ~NOOORPFPOMMODOOO UGINOO

Entrata

16:29:04,43
16:55:09,30
16:25:06,86
16:33:08,66
16:24:09,84
16:32:08,61
16:38:06,58
16:42:03,92
16:48:10,29
16:54:04,06
16:29:59,92
16:31:04,35
16:35:04,06
16:51:07,82
16:26:04,93
16:27:03,25
16:28:05,77
16:45:07,12
16:46:05,58
16:39:09,15
16:40:08,14
16:41:.07,75
16:36:06,06
16:43:05,93
16:36:59,34
16:34:05,69
16:44:03,66
16:50:06,47
16:49:07,40
16:52:11,81
16:47:23,81
16:57:07,25
16:53:10,25

Uscita

16:29:11,43
16:55:16,30
16:25:13,85
16:33:15,65
16:24:16,86
16:32:15,63
16:38:13,60
16:42:10,94
16:48:17,31
16:54:11,08
16:30:06,89
16:31:11,38
16:35:11,09
16:51:14,79
16:26:11,89
16:27:10,21
16:28:12,81
16:45:14,08
16:46:12,54
16:39:16,20
16:40:15,20
16:41:14,81
16:36:13,13
16:43:12,85
16:37:06,24
16:34:12,58
16:44:10,85
16:50:13,15
16:49:14,06
16:52:18,28
16:47:31,50
16:57:15,89
16:53:15,30

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:06,99
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:06,97
00:07,03
00:07,03
00:06,97
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,96
00:06,96
00:07,05
00:07,06
00:07,06
00:07,07
00:06,92
00:06,90
00:06,89
00:07,19
00:06,68
00:06,66
00:06,47
00:07,69
00:08,64
00:05,05

Penalit

0O ~NOOOURADMDRAMDIMNDMNWWWWNNNNNNERRPROO Y

10
11
19
32
34
53
69
164
195

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

O~NOOO OB WOWWWWNDNDDNNNDNERERLROO
O~NOOOUOOPRAIAMBAEDMDMNWOWWWWNNDNDNNNNERERLROO

e
= o
e
= o

19
32
34
53
69
164 164
195 195

01w w
© Wb N O




Pos
1

2
2
2
2
2
7
7
7

10
10
10
13
13
15
15
15
15
19
19
19
22
22
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33

Nr

2

5

6
12
17
21

1
10
28

7
18
25
14
15

4
11
13
22
19
23
32

3

9

8
20
29
31
16
27
24
26
30
34

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA12 - Graffignano 6

Equipaggio
SALVAITO-Moglia
CLERICI M. -Rastelli D.
LOPERFIDO -Taddei
MACCARIO E-Bolognese
CESETTI-xx

PARZANI S.-Molgora
FONTANA -Scarabelli
ABAL SAMO-Fugazzaro
SPERANZAL.- Caoduro G.
BELOMETTI A. -Passi
SENSI V.-Sensi M.

BLASI G.-Carelli

FANTI L.-Biagi C.
FESTAC.-Festa D.

AIOLFI M.-xx

RENNA -Casamassima
CORINTI M.- Paisiello L.
ACCIARINI P.-Capogrosso
NIGRO V. -Colasante
LADAS C.-Fugazzaro S.
PAOLETTI FABIO-xx
CAPPELLA G.-Cappella A.
MACCARIO G.-Bavaro
SPAGNOLI F.-Parisi G.
GANDINO -Scarcella
SERGNESE V.-.xxx
VOLPIR. -Ricci
BRUNETTI -Oneto
GUGLIELMI G.-De Vincenz
CHIODI R.-xx

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
LUESTI L.-Luesti S.
SISTILI A.-xx

Tempi mancanti in questa prova: 33

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

N~NONOOOUOOOTdWERER OO OO NOOOPRORPLOOUONDNDOONM-N

Entrata

16:25:13,85
16:28:12,81
16:29:11,43
16:35:11,09
16:40:15,20
16:44:10,85
16:24:16,86
16:33:15,65
16:51:14,79
16:30:06,89
16:41:14,81
16:48:17,31
16:37:06,24
16:38:13,60
16:27:10,21
16:34:12,58
16:36:13,13
16:45:14,08
16:42:10,94
16:46:12,54
16:55:16,30
16:26:11,89
16:32:15,63
16:31:11,38
16:43:12,85
16:52:18,28
16:54:11,08
16:39:16,20
16:50:13,15
16:47:31,50
16:49:14,06
16:53:15,30
16:57:15,89

Uscita

16:25:20,85
16:28:19,80
16:29:18,44
16:35:18,08
16:40:22,21
16:44:17,84
16:24:23,84
16:33:22,63
16:51:21,81
16:30:13,92
16:41:21,84
16:48:24,34
16:37:13,28
16:38:20,56
16:27:17,26
16:34:19,53
16:36:20,08
16:45:21,03
16:42:17,88
16:46:19,48
16:55:23,36
16:26:18,82
16:32:22,56
16:31:18,48
16:43:19,75
16:52:25,16
16:54:17,91
16:39:23,00
16:50:19,82
16:47:38,14
16:49:21,43
16:53:22,95
16:57:24,21

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:07,03
00:07,03
00:07,03
00:07,04
00:06,96
00:07,05
00:06,95
00:06,95
00:06,95
00:06,94
00:06,94
00:07,06
00:06,93
00:06,93
00:07,10
00:06,90
00:06,88
00:06,83
00:06,80
00:06,67
00:06,64
00:07,37
00:07,65
00:08,32

Penalit

NN OO ahADdDWWWNNNRRRRRLRO Y

10
10
12
17
20
33
36
37
65
132

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

o

NNOO0OOU R UORDNWWWNNNRERRER PR
NNOOOOU R UUORADNWWWNNNRRRERERO

10 10
10 10
12 12
17 17
20 20
33 33
36 36
37 37
65 65
132 132




Pos

oo, DMNMNNEPE

el
[N

11
11
11
16
16
18
18
20
20
22
23
24
24
26
27
27
27
30
31
32

Nr

13
7
8
2

11

15

16
5

20

28
1
9

14

17

32
6

19
4

12
3

26

18

25

10

31

24

22

23

29

27

21

30

Equipaggio

CORINTI M.- Paisiello L.
BELOMETTI A. -Passi
SPAGNOLI F.-Parisi G.
SALVAITO-Moglia

RENNA -Casamassima
FESTAC.-Festa D.
BRUNETTI -Oneto
CLERICI M. -Rastelli D.
GANDINO -Scarcella
SPERANZAL.- Caoduro G.
FONTANA -Scarabelli
MACCARIO G.-Bavaro
FANTI L.-Biagi C.
CESETTI-xx

PAOLETTI FABIO-xx
LOPERFIDO -Taddei
NIGRO V. -Colasante
AIOLFI M.-xx

MACCARIO E-Bolognese
CAPPELLA G.-Cappella A.
DE LAESSANDRINIR. -Cirr
SENSI V.-Sensi M.

BLASI G.-Carelli

ABAL SAMO-Fugazzaro
VOLPIR. -Ricci

CHIODI R.-xx

ACCIARINI P.-Capogrosso
LADAS C.-Fugazzaro S.
SERGNESE V.-.xxx
GUGLIELMI G.-De Vincenz
PARZANI S.-Molgora
LUESTI L.-Luesti S.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA13 - Grotte 7

Gr

6
1
1
7
6
6
5
4
3
6
6
6
6
2
6
6
6
7
6
6
6
6
4
5
6
2
5
6
5
5
2
7

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

17:04:18,11
16:57:35,09
17:03:12,58
16:50:46,92
17:00:59,21
17:06:31,07
17:07:36,04
16:55:16,53
17:12:05,00
17:21:34,10
16:49:36,99
16:58:45,49
17:05:25,64
17:08:45,71
17:26:16,97
16:56:26,36
17:10:58,61
16:53:28,78
17:02:05,99
16:51:55,99
17:19:06,71
17:09:50,17
17:14:21,31
16:59:52,95
17:25:04,41
17:17:58,32
17:15:30,16
17:16:38,06
17:22:44,78
17:20:22,02
17:13:11,78
17:23:55,98

Uscita

17:04:27,11
16:57:44,10
17:03:21,57
16:50:55,94
17:01:08,23
17:06:40,09
17:07:45,06
16:55:25,56
17:12:13,97
17:21:43,13
16:49:45,95
16:58:54,53
17:05:34,60
17:08:54,67
17:26:26,01
16:56:35,31
17:11:07,66
16:53:37,84
17:02:15,05
16:52:04,92
17:19:15,64
17:09:59,25
17:14:30,40
17:00:02,05
17:25:13,51
17:18:07,21
17:15:39,30
17:16:47,20
17:22:53,64
17:20:30,87
17:13:20,53
17:24:08,30

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:09,02
00:09,02
00:09,02
00:09,02
00:09,03
00:08,97
00:09,03
00:08,96
00:09,04
00:08,96
00:08,96
00:09,04
00:08,95
00:09,05
00:09,06
00:09,06
00:08,93
00:08,93
00:09,08
00:09,09
00:09,10
00:09,10
00:08,89
00:09,14
00:09,14
00:08,86
00:08,85
00:08,75
00:12,32

Penalit

OO N~NOOOUUDMDMDEMDAENDNMNWWMWWNNNDNERRELO

10
10
11
14
14
14
15
25
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
14 14
14 14
14 14
15 15
25 25
300 300




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 7 BELOMETTI A. -Passi
1 17 CESETTI-xx
1 18 SENSIV.-Sensi M.
4 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
4 4 AIOLFI M.-xx
4 5 CLERICI M. -Rastelli D.
4 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
4 13 CORINTIM.- Paisiello L.
4 15 FESTAC.-Festa D.
10 9 MACCARIO G.-Bavaro
11 1 FONTANA -Scarabelli
11 14 FANTI L.-Biagi C.
13 11 RENNA -Casamassima
14 10 ABALSAMO-Fugazzaro
14 16 BRUNETTI-Oneto
14 19 NIGROV. -Colasante
17 12 MACCARIO E-Bolognese
17 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
17 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
20 32 PAOLETTI FABIO-xx
21 2 SALVAITO-Moglia
21 24 CHIODIR.-xx
23 20 GANDINO -Scarcella
23 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
25 6 LOPERFIDO -Taddei
26 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
27 25 BLASI G.-Carelli
28 21 PARZANI S.-Molgora
29 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
30 29 SERGNESE V.-.xxx
31 31 VOLPIR. -Ricci
32 30 LUESTIL.-Luesti S.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA14 - Grotte 8

Gr

~NO UG ONDDUUOOOOAOWNNOODOOOOOOOUTUTOOOOOOOOOOOOR, A~A~NOONDNBR

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

16:57:44,10
17:08:54,67
17:09:59,25
16:52:04,92
16:53:37,84
16:55:25,56
17:03:21,57
17:04:27,11
17:06:40,09
16:58:54,53
16:49:45,95
17:05:34,60
17:01.:08,23
17:00:02,05
17:07:45,06
17:11:07,66
17:02:15,05
17:16:47,20
17:21:43,13
17:26:26,01
16:50:55,94
17:18:07,21
17:12:13,97
17:20:30,87
16:56:35,31
17:15:39,30
17:14:30,40
17:13:20,53
17:19:15,64
17:22:53,64
17:25:13,51
17:24:08,30

Uscita

16:57:52,10
17:09:02,67
17:10:07,25
16:52:12,90
16:53:45,82
16:55:33,54
17:03:29,59
17:04:35,13
17:06:48,07
16:59:02,57
16:49:54,00
17:05:42,65
17:01:16,17
17:00:10,12
17:07:53,13
17:11:15,73
17:02:22,97
17:16:55,12
17:21:51,21
17:26:33,92
16:51:04,07
17:18:15,34
17:12:21,83
17:20:39,01
16:56:43,49
17:15:47,11
17:14:38,20
17:13:28,29
17:19:23,38
17:23:01,05
17:25:20,77
17:24:15,12

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:08,02
00:07,98
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,94
00:08,07
00:08,07
00:08,07
00:07,92
00:07,92
00:08,08
00:07,91
00:08,13
00:08,13
00:07,86
00:08,14
00:08,18
00:07,81
00:07,80
00:07,76
00:07,74
00:07,41
00:07,26
00:06,82

Penalit

© 00 WO~NNNOODTAaOANNNNMNNNOOO Y

13
13
14
14
18
19
20
24
26
59
74
118

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
13 13
13 13
14 14
14 14
18 18
19 19
20 20
24 24
26 26
59 59
74 74
118 118




Pos
1

2
2
2
2
2
7
8
8

10
10
12
12
14
14
14
17
17
19
19
19
22
22
24
24
26
27
28
28
30
30
32

Nr

18
4
8

14

20

28

13

11

29
3

19

10

17
1
5
7
2

31
9

12

32

15

24

21

30

23
6

22

25

16

26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
27 GUGLIELMI G.-De Vincenz

Equipaggio

SENSI V.-Sensi M.
AIOLFI M.-xx

SPAGNOLI F.-Parisi G.
FANTI L.-Biagi C.
GANDINO -Scarcella
SPERANZAL.- Caoduro G.
CORINTI M.- Paisiello L.
RENNA -Casamassima
SERGNESE V.-.xxx
CAPPELLA G.-Cappella A.
NIGRO V. -Colasante
ABAL SAMO-Fugazzaro
CESETTI-xx

FONTANA -Scarabelli
CLERICI M. -Rastelli D.
BELOMETTI A. -Passi
SALVAITO-Moglia
VOLPIR. -Ricci
MACCARIO G.-Bavaro
MACCARIO E-Bolognese
PAOLETTI FABIO-xx
FESTAC.-Festa D.
CHIODI R.-xx

PARZANI S.-Molgora
LUESTI L.-Luesti S.
LADAS C.-Fugazzaro S.
LOPERFIDO -Taddei
ACCIARINI P.-Capogrosso
BLASI G.-Carelli
BRUNETTI -Oneto

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA15 - Grotte 9

Gr

GO O OO NNNOOOOOOONREP, RAONUUIOO UTIO OO WOERERNO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

17:10:07,25
16:53:45,82
17:03:29,59
17:05:42,65
17:12:21,83
17:21:51,21
17:04:35,13
17:01:16,17
17:23:01,05
16:52:12,90
17:11:15,73
17:00:10,12
17:09:02,67
16:49:54,00
16:55:33,54
16:57:52,10
16:51:04,07
17:25:20,77
16:59:02,57
17:02:22,97
17:26:33,92
17:06:48,07
17:18:15,34
17:13:28,29
17:24:15,12
17:16:55,12
16:56:43,49
17:15:47,11
17:14:38,20
17:07:53,13
17:19:23,38
17:20:39,01

Uscita

17:10:14,25
16:53:52,83
17:03:36,58
17:05:49,64
17:12:28,84
17:21:58,22
17:04:42,11
17:01:23,20
17:23:08,08
16:52:19,86
17:11:22,69
17:00:17,07
17:09:09,72
16:50:01,06
16:55:40,48
16:57:59,04
16:51:11,00
17:25:27,84
16:59:09,48
17:02:29,88
17:26:40,83
17:06:55,17
17:18:22,44
17:13:35,14
17:24:22,27
17:17:01,93
16:56:50,28
17:15:54,38
17:14:45,47
17:07:59,83
17:19:30,08
17:20:45,67

Netto

00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:07,01
00:06,98
00:07,03
00:07,03
00:06,96
00:06,96
00:06,95
00:07,05
00:07,06
00:06,94
00:06,94
00:06,93
00:07,07
00:06,91
00:06,91
00:06,91
00:07,10
00:07,10
00:06,85
00:07,15
00:06,81
00:06,79
00:07,27
00:07,27
00:06,70
00:06,70
00:06,66

Penalit

© O O N~NODOODOODUUODMDNMNWWNRRRRERLRO

10
10
15
15
19
21
27
27
30
30
34

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
15 15
15 15
19 19
21 21
27 27
27 27
30 30
30 30
34 34




Pos Nr Equipaggio

D OO R~ DM WDNLPR

B
w w

15
15
15
15
19
19
19
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32

FONTANA -Scarabel

w © -

6 LOPERFIDO -Taddei

13 CORINTI M.- Paisiello L.

17 CESETTI-xx
18 SENSI V.-Sensi M.
23 LADAS C.-Fugazzaro

28 SPERANZAL.- Caoduro G.

29 SERGNESE V.-.xxx

7 BELOMETTI A. -Passi

20 GANDINO -Scarcella
2 SALVAITO-Moglia

8 SPAGNOLI F.-Parisi G.

15 FESTAC.-Festa D.
32 PAOLETTI FABIO-xx
4 AIOLFI M.-xx
5 CLERICI M. -Rastelli
11 RENNA -Casamass
14 FANTIL.-Biagi C.

12 MACCARIO E-Bolognese

25 BLASI G.-Carelli

26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr

22 ACCIARINI P.-Capog
24 CHIODI R.-xx

21 PARZANI S.-Molgora
16 BRUNETTI -Oneto

27 GUGLIELMI G.-De Vincenz

30 LUESTIL.-Luesti S.
31 VOLPIR. -Ricci

MACCARIO G.-Bavaro
CAPPELLA G.-Cappella A.
10 ABALSAMO-Fugazzaro
19 NIGRO V. -Colasante

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA16 - Grotte 10

Gr Entrata

16:50:01,06
16:59:09,48
16:52:19,86
17:00:17,07
17:11:22,69
16:56:50,28
17:04:42,11
17:09:09,72
17:10:14,25
17:17:01,93
17:21:58,22
17:23:08,08
16:57:59,04
17:12:28,84
16:51:11,00
17:03:36,58
17:06:55,17
17:26:40,83
16:53:52,83
16:55:40,48
17:01:23,20
17:05:49,64
17:02:29,88
17:14:45,47
17:19:30,08
17:15:54,38
17:18:22,44
17:13:35,14
17:07:59,83
17:20:45,67
17:24:22,27
17:25:27,84

S.

D.
ima

rosso

O NOO OUOONNOOOPMOODOOPANOORPRNWERUUGDOOONOOOOOU OO O

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:50:14,06
16:59:22,49
16:52:32,88
17:00:30,10
17:11:35,72
16:57:03,32
17:04:55,07
17:09:22,76
17:10:27,29
17:17:14,97
17:22:11,18
17:23:21,04
16:58:12,09
17:12:41,89
16:51:23,94
17:03:49,64
17:07:08,23
17:26:53,77
16:54:05,90
16:55:53,55
17:01:36,27
17:06:02,56
17:02:42,77
17:14:58,36
17:19:42,96
17:16:07,25
17:18:35,28
17:13:48,31
17:08:13,03
17:20:59,13
17:24:34,26
17:25:38,07

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,02
00:13,03
00:13,03
00:13,04
00:12,96
00:13,04
00:13,04
00:13,04
00:12,96
00:12,96
00:13,05
00:13,05
00:12,94
00:13,06
00:13,06
00:12,94
00:13,07
00:13,07
00:13,07
00:12,92
00:12,89
00:12,89
00:12,88
00:12,87
00:12,84
00:13,17
00:13,20
00:13,46
00:11,99
00:10,23

Penalit

O NNNOODOOOOOUUORADMBMDMMDMDMEDNWWNRLO W

11
11
12
13
16
17
20
46
101
277

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.

o

O~N~N~NODODOODUURNADMNAMAMMRAMDNWWOWNEPR
O~NN~NOODOODOOOO UV URADNMDMMDMMADNDWWNLRERO

11 11
11 11
12 12
13 13
16 16
17 17
20 20
46 46
101 101
277 277




1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
2 4 AIOLFI M.-xx
2 7 BELOMETTI A. -Passi
2 17 CESETTI-xx
2 19 NIGROV. -Colasante
2 24 CHIODI R.-xx
7 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
7 5 CLERICI M. -Rastelli D.
7 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
10 6 LOPERFIDO -Taddei
10 12 MACCARIO E-Bolognese
10 18 SENSIV.-Sensi M.
10 20 GANDINO -Scarcella
14 11 RENNA -Casamassima
14 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
16 2 SALVAITO-Moglia
17 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
18 9 MACCARIO G.-Bavaro
18 10 ABALSAMO-Fugazzaro
18 14 FANTIL.-Biagi C.
18 32 PAOLETTI FABIO-xx
22 1 FONTANA -Scarabelli
22 13 CORINTIM.-- Paisiello L.
22 15 FESTAC.-Festa D.
22 25 BLASI G.-Carelli
26 29 SERGNESE V.-.xxx
27 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
28 21 PARZANI S.-Molgora
29 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
30 31 VOLPIR.-Ricci
31 16 BRUNETTI -Oneto
32 30 LUESTIL.-Luesti S.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi

Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA17 - Grottell

Gr

N O ONOOOUURAEODOODOODOOOUTOOOONUTOOO WOOOOOR, PMONONENO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata Uscita Netto
17:17:1497 17:17:2297 00:08,00
16:54:05,90 16:54:13,91 00:08,01
16:58:12,09 16:58:20,08 00:07,99
17:09:22,76 17:09:30,77 00:08,01
17:11:35,72 17:11:43,73 00:08,01
17:18:35,28 17:18:43,27 00:07,99
16:52:32,88 16:52:40,90 00:08,02
16:55:53,55 16:56:01,53 00:07,98
17:03:49,64 17:03:57,66 00:08,02
16:57:03,32 16:57:11,29 00:07,97
17:02:42,77 17:02:50,80 00:08,03
17:10:27,29 17:10:35,32 00:08,03
17:12:41,89 17:12:49,92 00:08,03
17:01:36,27 17:01:44,23 00:07,96
17:16:07,25 17:16:15,21 00:07,96
16:51:23,94 16:51:31,99 00:08,05
17:19:42,96 17:19:51,02 00:08,06
16:59:22,49 16:59:30,56 00:08,07
17:00:30,10 17:00:38,17 00:08,07
17:06:02,56 17:06:10,49 00:07,93
17:26:53,77 17:27:01,84 00:08,07
16:50:14,06 16:50:22,14 00:08,08
17:04:55,07 17:05:02,99 00:07,92
17:07:08,23 17:07:16,31 00:08,08
17:14:58,36 17:15:.06,44 00:08,08
17:23:21,04 17:23:29,15 00:08,11
17:22:11,18 17:22:19,03 00:07,85
17:13:48,31 17:13:56,47 00:08,16
17:20:59,13 17:21:06,94 00:07,81
17:25:38,07 17:25:45,74 00:07,67
17:08:13,03 17:08:20,47 00:07,44
17:24:34,26 17:24:39,36 00:05,10

Penalit

000 0WO~NNNNOODORADNWWWWNNNRRRERPRPRPRO Y

11
15
16
19
33
56
290

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale

000000 N~NNNOOOAODDWWWWNNNRPRPRPREPPRPRPRPO

o
(S

16
19
33
56
290

Dist.
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[l
(L

16
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33
56
290



m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA18 - Grotte 12

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata

1 3 CAPPELLAG.-CappellaA. 6  16:52:40,90

2 13 CORINTIM.- Paisiello L. 6 17:05:02,99

3 2 SALVAITO-Moglia 7 16:51:31,99

3 6 LOPERFIDO -Taddei 6 16:57:11,29

3 19 NIGROV. -Colasante 6 17:11:43,73

3 30 LUESTIL.-Luesti S. 7 17:24:39,36

7 4 AIOLFI M.-xx 7 16:54:13,91

7 9 MACCARIO G.-Bavaro 6 16:59:30,56

7 18 SENSIV.-Sensi M. 6 17:10:35,32
10 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5 17:00:38,17
10 12 MACCARIO E-Bolognese 6 17:02:50,80
10 16 BRUNETTI-Oneto 5 17:08:20,47
10 22 ACCIARINI P.-Capogrosso 5 17:16:15,21
14 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4 16:56:01,53
14 11 RENNA -Casamassima 6 17:01:44,23
14 17 CESETTI-xx 2 17:09:30,77
17 1 FONTANA -Scarabelli 6 16:50:22,14
17 7 BELOMETTI A. -Passi 1 16:58:20,08
17 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1 17:03:57,66
20 14 FANTIL.-Biagi C. 6 17:06:10,49
20 15 FESTAC.-Festa D. 6 17:07:16,31
22 20 GANDINO -Scarcella 3 17:12:49,92
23 29 SERGNESE V.-.xxx 5 17:23:29,15
24 25 BLASI G.-Carelli 4 17:15:06,44
24 32 PAOLETTI FABIO-xx 6 17:27:01,84
26 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6  17:22:19,03
27 21 PARZANI S.-Molgora 2 17:13:56,47
27 31 VOLPIR. -Ricci 6 17:25:45,74
29 24 CHIODIR.-xx 2 17:18:43,27
30 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz«c 5 17:21:06,94
31 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6 17:19:51,02
32 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6 17:17:22,97

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:52:48,90
17:05:11,00
16:51:39,97
16:57:19,27
17:11:51,71
17:24:47,38
16:54:21,94
16:59:38,59
17:10:43,29
17:00:46,13
17:02:58,76
17:08:28,43
17:16:23,17
16:56:09,58
17:01:52,18
17:09:38,72
16:50:30,20
16:58:28,14
17:04:05,72
17:06:18,56
17:07:24,24
17:12:58,00
17:23:37,27
17:15:14,57
17:27:09,97
17:22:27,18
17:14:04,65
17:25:53,92
17:18:51,50
17:21:15,20
17:19:59,47
17:17:31,47

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,02
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:07,96
00:07,96
00:07,96
00:07,96
00:08,05
00:07,95
00:07,95
00:08,06
00:08,06
00:08,06
00:08,07
00:07,93
00:08,08
00:08,12
00:08,13
00:08,13
00:08,15
00:08,18
00:08,18
00:08,23
00:08,26
00:08,45
00:08,50

Penalit

O NNOOOOOOUT T UDMDMEDMNWWWNNNNEREO Y

12
13
13
15
18
18
23
26
45
50

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

o
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12 12
13 13
13 13
15 15
18 18
18 18
23 23
26 26
45 45
50 50




Pos
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13
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30
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Nr

5
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2

7

9
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3

4
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6
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11
12
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26

1
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28
10
22
13

8
20
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32
23
30
24
27
16

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA19 - Graffignano 7

Equipaggio

CLERICI M. -Rastelli D.
FESTAC.-Festa D.
SALVAITO-Moglia
BELOMETTI A. -Passi
MACCARIO G.-Bavaro
CESETTI-xx

BLASI G.-Carelli
CAPPELLA G.-Cappella A.
AIOLFI M.-xx

SERGNESE V.-.xxx
LOPERFIDO -Taddei
VOLPIR. -Ricci

RENNA -Casamassima
MACCARIO E-Bolognese
SENSI V.-Sensi M.

NIGRO V. -Colasante

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
FONTANA -Scarabelli
FANTI L.-Biagi C.
SPERANZAL.- Caoduro G.
ABAL SAMO-Fugazzaro
ACCIARINI P.-Capogrosso
CORINTI M.- Paisiello L.
SPAGNOLI F.-Parisi G.
GANDINO -Scarcella
PARZANI S.-Molgora
PAOLETTI FABIO-xx
LADAS C.-Fugazzaro S.
LUESTI L.-Luesti S.
CHIODI R.-xx

GUGLIELMI G.-De Vincenz
BRUNETTI -Oneto

Gr

GO N ~NOONWEROOUIOOOOOOOOOOOOOOUNOPR_ANORLNO M

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

17:28:16,30
17:38:13,67
17:25:11,90
17:30:16,62
17:32:20,49
17:40:13,52
17:45:13,88
17:26:13,01
17:27:12,85
17:52:18,74
17:29:17,19
17:54:17,09
17:34:13,68
17:35:12,99
17:41:15,02
17:42:11,18
17:49:12,77
17:24:16,89
17:37:14,02
17:51:15,29
17:33:17,98
17:46:14,29
17:36:13,08
17:31:15,50
17:43:13,99
17:44:13,90
17:55:47,61
17:47:16,51
17:53:19,57
17:48:18,06
17:50:15,47
17:39:13,38

Uscita

17:28:23,30
17:38:20,67
17:25:18,91
17:30:23,63
17:32:27,48
17:40:20,53
17:45:20,87
17:26:19,98
17:27:19,82
17:52:25,71
17:29:24,23
17:54:24,13
17:34:20,73
17:35:19,94
17:41:22,07
17:42:18,13
17:49:19,83
17:24:23,96
17:37:21,10
17:51:22,37
17:33:25,07
17:46:21,20
17:36:20,18
17:31:22,62
17:43:21,11
17:44:20,77
17:55:54,75
17:47:23,67
17:53:26,81
17:48:24,80
17:50:22,12
17:39:21,57

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:06,97
00:06,97
00:06,97
00:07,04
00:07,04
00:07,05
00:06,95
00:07,05
00:06,95
00:07,06
00:07,07
00:07,08
00:07,08
00:07,09
00:06,91
00:07,10
00:07,12
00:07,12
00:06,87
00:07,14
00:07,16
00:07,24
00:06,74
00:06,65
00:08,19

Penalit

© O WO ~NOOUUUIUOADNWWWRRRPERRPLOO W

10
12
12
13
14
16
24
26
35
119

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
10 10
12 12
12 12
13 13
14 14
16 16
24 24
26 26
35 35
119 119




Pos
1

1
1
1
5
5
7
7
7
7
7
7
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15
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15
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22
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26
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28
28
31
32

Nr

5

9
10
28

8
12

2

3

6

7
15
23
17
31
13
20
26
18
19

4
14

1
11
25
29
16
27
21
22
32
24
30

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA20 - Graffignano 8

Equipaggio

CLERICI M. -Rastelli D.
MACCARIO G.-Bavaro
ABAL SAMO-Fugazzaro
SPERANZAL.- Caoduro G.
SPAGNOLI F.-Parisi G.
MACCARIO E-Bolognese
SALVAITO-Moglia
CAPPELLA G.-Cappella A.
LOPERFIDO -Taddei
BELOMETTI A. -Passi
FESTAC.-Festa D.

LADAS C.-Fugazzaro S.
CESETTI-xx

VOLPIR. -Ricci

CORINTI M.- Paisiello L.
GANDINO -Scarcella

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
SENSI V.-Sensi M.

NIGRO V. -Colasante
AIOLFI M.-xx

FANTI L.-Biagi C.
FONTANA -Scarabelli
RENNA -Casamassima
BLASI G.-Carelli
SERGNESE V.-.xxx
BRUNETTI -Oneto
GUGLIELMI G.-De Vincenz
PARZANI S.-Molgora
ACCIARINI P.-Capogrosso
PAOLETTI FABIO-xx
CHIODI R.-xx

LUESTI L.-Luesti S.

Gr

NNO N0 NOOODOODODWOONOORPROONOR, O OGO N

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

17:28:23,30
17:32:27,48
17:33:25,07
17:51:22,37
17:31:22,62
17:35:19,94
17:25:18,91
17:26:19,98
17:29:24,23
17:30:23,63
17:38:20,67
17:47:23,67
17:40:20,53
17:54:24,13
17:36:20,18
17:43:21,11
17:49:19,83
17:41:22,07
17:42:18,13
17:27:19,82
17:37:21,10
17:24:23,96
17:34:20,73
17:45:20,87
17:52:25,71
17:39:21,57
17:50:22,12
17:44:20,77
17:46:21,20
17:55:54,75
17:48:24,80
17:53:26,81

Uscita

17:28:30,30
17:32:34,48
17:33:32,07
17:51:29,37
17:31:29,63
17:35:26,95
17:25:25,93
17:26:26,96
17:29:31,21
17:30:30,65
17:38:27,65
17:47:30,69
17:40:27,50
17:54:31,16
17:36:27,13
17:43:28,06
17:49:26,88
17:41:29,01
17:42:25,07
17:27:26,74
17:37:28,02
17:24:30,87
17:34:27,82
17:45:27,78
17:52:32,82
17:39:28,45
17:50:28,99
17:44:27,63
17:46:28,06
17:56:01,61
17:48:31,98
17:53:33,11

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:06,97
00:07,03
00:06,95
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:06,94
00:06,92
00:06,92
00:06,91
00:07,09
00:06,91
00:07,11
00:06,88
00:06,87
00:06,86
00:06,86
00:06,86
00:07,18
00:06,30

Penalit

© © ©O© WO UUTTAWWNNNNNNRERELR,OOOO Y

11
12
13
14
14
14
18
70

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

© © © 00O OU Ul WWNNNMNMNMNNREPRPROOOO
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m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA21 - Graffignano 9

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 1 FONTANA -Scarabelli 6 17:24:30,87 17:25:57,87 01:27,00 0
1 22 ACCIARINIP.-Capogrosso 5 17:46:28,06 17:47:55,06 01:27,00 0
3 2 SALVAITO-Moglia 7 17:25:25,93 17:26:52,94 01:27,01 1
4 11 RENNA -Casamassima 6 17:34:27,82 17:35:54,80 01:26,98 2
4 13 CORINTIM.- Paisiello L. 6 17:36:27,13 17:37:54,15 01:27,02 2
4 14 FANTIL.-Biagi C. 6 17:37:28,02 17:38:55,04 01:27,02 2
4 19 NIGROV. -Colasante 6 17:42:25,07 17:43:52,05 01:26,98 2
4 21 PARZANI S.-Molgora 2 17:44:27,63 17:45:54,65 01:27,02 2
4 24 CHIODI R.-xx 2 17:48:31,98 17:49:58,96 01:26,98 2

10 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4 17:28:30,30 17:29:57,27 01:26,97 3
10 9 MACCARIO G.-Bavaro 6 17:32:34,48 17:34:.01,45 01:26,97 3
10 15 FESTAC.-FestaD. 6 17:38:27,65 17:39:54,68 01:27,03 3
10 20 GANDINO -Scarcella 3 17:43:28,06 17:44:55,09 01:27,03 3
14 12 MACCARIO E-Bolognese 6 17:35:26,95 17:36:53,91 01:26,96 4
14 17 CESETTI-xx 2 17:40:27,50 17:41:5454 01:27,04 4
14 18 SENSIV.-Sensi M. 6 17:41:29,01 17:42:5597 01:26,96 4
17 3 CAPPELLAG.-CappellaA. 6 17:26:26,96 17:27:53,91 01:26,95 5
17 4 AIOLFI M.-xx 7 17:27:26,74 17:28:53,69 01:26,95 5
17 6 LOPERFIDO -Taddei 6 17:29:31,21 17:30:58,16 01:26,95 5
17 32 PAOLETTI FABIO-xx 6 17:56:01,61 17:57:28,66 01:27,05 5
21 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5 17:33:32,07 17:34:59,01 01:26,94 6
22 16 BRUNETTI-Oneto 5 17:39:28,45 17:40:55,52 01:27,07 7
22 31 VOLPIR. -Ricci 6 17:54:31,16 17:55:58,09 01:26,93 7
24 7 BELOMETTI A. -Passi 1 17:30:30,65 17:31:57,56 01:26,91 9
25 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1 17:31:29,63 17:32:56,52 01:26,89 11
25 25 BLASI G.-Carelli 4 17:45:27,78 17:46:54,89 01:27,11 11
27 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6 17:51:29,37 17:52:56,20 01:26,83 17
28 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6 17:47:30,69 17:48:57,44 01:26,75 25
29 27 GUGLIELMI G.-De Vincenzc 5 17:50:28,99 17:51:55,69 01:26,70 30
30 29 SERGNESE V.-.xxx 5 17:52:32,82 17:53:59,49 01:26,67 33
31 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6 17:49:26,88 17:50:54,30 01:27,42 42
32 30 LUESTIL.-Luesti S. 7 17:53:33,11 17:54:53,77 01:20,66 300

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
01:27,00

Totale Dist.

o
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O N~NO OO OO DDAWWWWNDNNNNNDEREOO

11 11
11 11
17 17
25 25
30 30
33 33
42 42
300 300




m Etruria Historic Racing Club

P« XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013
. T. IMPOSTO
PA22 - Graffignano 10 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 LOPERFIDO -Taddei 6 17:30:58,16 17:31:06,16 00:08,00 0 0 0
1 13 CORINTI M.- Paisiello L. 6 17:37:54,15 17:38:02,15 00:08,00 0 0 0
1 27 GUGLIELMI G.-De Vincenzc 5 17:51:55,69 17:52:03,69 00:08,00 0 0 0
1 29 SERGNESE V.-.xxx 5 17:53:59,49 17:54:07,49 00:08,00 0 0 0
5 3 CAPPELLAG.-Cappella A. 6 17:27:53,91 17:28:01,92 00:08,01 1 1 1
5 12 MACCARIO E-Bolognese 6 17:36:53,91 17:37:01,92 00:08,01 1 1 1
5 31 VOLPIR. -Ricci 6 17:55:58,09 17:56:06,08 00:07,99 1 1 1
8 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4 17:29:57,27 17:30:05,25 00:07,98 2 2 2
8 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5 17:34:59,01 17:35:.07,03 00:08,02 2 2 2
8 11 RENNA -Casamassima 6 17:35:54,80 17:36:02,82 00:08,02 2 2 2
8 25 BLASIG.-Carelli 4 17:46:54,89 17:47:02,91 00:08,02 2 2 2
8 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6 17:52:56,20 17:53:04,22 00:08,02 2 2 2
13 9 MACCARIO G.-Bavaro 6 17:34:01,45 17:34:09,42 00:07,97 3 3 3
14 1 FONTANA -Scarabelli 6 17:25:57,87 17:26:05,91 00:08,04 4 4 4
14 4 AIOLFI M.-xx 7 17:28:53,69 17:29:01,73 00:08,04 4 4 4
14 16 BRUNETTI-Oneto 5 17:40:55,52 17:41:03,56 00:08,04 4 4 4
14 19 NIGROV. -Colasante 6 17:43:52,05 17:44:00,01 00:07,96 4 4 4
18 2 SALVAITO-Moglia 7 17:26:52,94 17:27:00,89 00:07,95 5 5 5
18 7 BELOMETTI A. -Passi 1 17:31:57,56 17:32:05,51 00:07,95 5 5 5
18 22 ACCIARINI P.-Capogrosso 5  17:47:55,06 17:48:03,01 00:07,95 5 5 5
21 15 FESTAC.-Festa D. 6 17:39:54,68 17:40:02,75 00:08,07 7 7 7
22 18 SENSIV.-Sensi M. 6 17:42:55,97 17:43:04,06 00:08,09 9 9 9
22 24 CHIODIR.-xx 2 17:49:558,96 17:50:06,87 00:07,91 9 9 9
24 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1 17:32:56,52 17:33:04,63 00:08,11 11 11 11
25 32 PAOLETTI FABIO-xx 6 17:57:28,66 17:57:36,53 00:07,87 13 13 13
26 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6 17:48:57,44 17:49:05,58 00:08,14 14 14 14
27 14 FANTIL.-Biagi C. 6 17:38:55,04 17:39:03,19 00:08,15 15 15 15
28 21 PARZANI S.-Molgora 2 17:4554,65 17:46:02,43 00:07,78 22 22 22
29 17 CESETTI-xx 2 17:41:5454 17:42:02,31 00:07,77 23 23 23
30 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6 17:50:54,30 17:51:02,03 00:07,73 27 27 27
31 20 GANDINO -Scarcella 3 17:44:55,09 17:45:.02,80 00:07,71 29 29 29
32 30 LUESTIL.-Luesti S. 7 17:54:53,77 17:55:02,39 00:08,62 62 62 62

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



1Ps
PA23

Pos Nr Equipaggio Gr
1 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4
1 6 LOPERFIDO -Taddei 6
3 7 BELOMETTI A. -Passi 1
4 1 FONTANA -Scarabelli 6
4 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1
4 9 MACCARIO G.-Bavaro 6
4 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6
4 32 PAOLETTI FABIO-xx 6
9 25 BLASIG.-Carelli 4
10 17 CESETTI-xx 2
10 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6
12 2 SALVAITO-Moglia 7
12 3 CAPPELLAG.-CappellaA. 6
12 18 SENSIV.-Sensi M. 6
15 4 AIOLFI M.-xx 7
15 15 FESTAC.-Festa D. 6
15 19 NIGROV. -Colasante 6
18 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5
18 14 FANTIL.-Biagi C. 6
18 22 ACCIARINIP.-Capogrosso 5
21 13 CORINTIM.-- Paisiello L. 6
22 11 RENNA -Casamassima 6
22 12 MACCARIO E-Bolognese 6
22 21 PARZANI S.-Molgora 2
25 24 CHIODIR.-xx 2
26 29 SERGNESE V.-.xxx 5
27 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6
28 20 GANDINO -Scarcella 3
29 30 LUESTIL.-Luesti S. 7
30 16 BRUNETTI-Oneto 5
31 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz«c 5
32 31 VOLPIR. -Ricci 6

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- Graffignano 11

Entrata

17:30:05,25
17:31:.06,16
17:32:05,51
17:26:05,91
17:33:04,63
17:34:09,42
17:53:04,22
17:57:36,53
17:47:02,91
17:42:02,31
17:49:05,58
17:27:00,89
17:28:01,92
17:43:04,06
17:29:01,73
17:40:02,75
17:44:00,01
17:35:07,03
17:39:03,19
17:48:03,01
17:38:02,15
17:36:02,82
17:37:01,92
17:46:02,43
17:50:06,87
17:54:07,49
17:51:02,03
17:45:02,80
17:55:02,39
17:41:03,56
17:52:03,69
17:56:06,08

Uscita

17:30:11,25
17:31:12,16
17:32:11,52
17:26:11,89
17:33:10,61
17:34:15,40
17:53:10,20
17:57:42,51
17:47:08,87
17:42:08,36
17:49:11,53
17:27:06,95
17:28:07,98
17:43:10,12
17:29:07,80
17:40:08,68
17:44:06,08
17:35:13,12
17:39:09,10
17:48:08,92
17:38:08,05
17:36:08,71
17:37:08,03
17:46:08,32
17:50:13,00
17:54:13,19
17:51:07,69
17:45:08,41
17:55:07,91
17:41:09,01
17:52:09,01
17:56:12,99

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,98
00:05,98
00:05,98
00:05,98
00:05,98
00:05,96
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:06,06
00:06,06
00:06,07
00:05,93
00:06,07
00:06,09
00:05,91
00:05,91
00:05,90
00:05,89
00:06,11
00:05,89
00:06,13
00:05,70
00:05,66
00:05,61
00:05,52
00:05,45
00:05,32
00:06,91

Penalit

© O O NN~NODODOODUTABMNNMNNNNRE OO

10
11
11
11
13
30
34
39
48
55
68
91

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
13 13
30 30
34 34
39 39
48 48
55 55
68 68
91 91




1Ps
PA24

Pos Nr Equipaggio Gr
1 2 SALVAITO-Moglia 7
1 3 CAPPELLAG.-CappellaA. 6
1 12 MACCARIO E-Bolognese 6
4 4 AIOLFI M.-xx 7
4 9 MACCARIO G.-Bavaro 6
4 14 FANTIL.-Biagi C. 6
4 15 FESTAC.-Festa D. 6
4 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6
9 1 FONTANA -Scarabelli 6
9 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1
9 13 CORINTIM.- Paisiello L. 6
9 22 ACCIARINIP.-Capogrosso 5
13 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5
13 11 RENNA -Casamassima 6
13 19 NIGROV. -Colasante 6
13 32 PAOLETTI FABIO-xx 6
17 18 SENSI V.-Sensi M. 6
18 7 BELOMETTI A. -Passi 1
19 17 CESETTI-xx 2
19 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6
21 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4
21 29 SERGNESE V.-.xxx 5
23 24 CHIODI R.-xx 2
24 25 BLASI G.-Carelli 4
25 6 LOPERFIDO -Taddei 6
26 20 GANDINO -Scarcella 3
27 16 BRUNETTI -Oneto 5
27 27 GUGLIELMI G.-De Vincenzc 5
29 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6
30 21 PARZANIS.-Molgora 2
31 31 VOLPIR. -Ricci 6
32 30 LUESTIL.-Luesti S. 7

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- Graffignano 12

Entrata

17:27:06,95
17:28:07,98
17:37:08,03
17:29:07,80
17:34:15,40
17:39:09,10
17:40:08,68
17:51:07,69
17:26:11,89
17:33:10,61
17:38:08,05
17:48:08,92
17:35:13,12
17:36:08,71
17:44:06,08
17:57:42,51
17:43:10,12
17:32:11,52
17:42:08,36
17:49:11,53
17:30:11,25
17:54:13,19
17:50:13,00
17:47.08,87
17:31:12,16
17:45:08,41
17:41:09,01
17:52:09,01
17:53:10,20
17:46:08,32
17:56:12,99
17:55:07,91

Uscita

17:27:12,95
17:28:13,98
17:37:14,03
17:29:13,81
17:34:21,41
17:39:15,11
17:40:14,69
17:51:13,68
17:26:17,91
17:33:16,63
17:38:14,03
17:48:14,94
17:35:19,09
17:36:14,68
17:44:12,11
17:57:48,48
17:43:16,16
17:32:17,57
17:42:14,43
17:49:17,46
17:30:17,33
17:54:19,27
17:50:19,10
17:47:14,98
17:31:18,28
17:45:14,28
17:41:15,22
17:52:15,22
17:53:16,43
17:46:14,61
17:56:18,56
17:55:15,12

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:06,02
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:05,97
00:06,04
00:06,05
00:06,07
00:05,93
00:06,08
00:06,08
00:06,10
00:06,11
00:06,12
00:05,87
00:06,21
00:06,21
00:06,23
00:06,29
00:05,57
00:07,21

Penalit

0O N~NUORAWWWWNNNNRRRPRPEPP,OOO W

10
11
12
13
21
21
23
29
43
121

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
10 10
11 11
12 12
13 13
21 21
21 21
23 23
29 29
43 43
121 121




Pos Nr Equipaggio

D OO OONNDNNDNLE

el
[N

13
13
13
16
16
18
19
20
21
21
21
24
25
26
27
27
29
30
31
32

12 MACCARIO E-Bolognese
1 FONTANA -Scarabelli
10 ABALSAMO-Fugazzaro
20 GANDINO -Scarcella
32 PAOLETTI FABIO-xx
2 SALVAITO-Moglia
3 CAPPELLAG.-Cappella A.
6 LOPERFIDO -Taddei
9 MACCARIO G.-Bavaro
18 SENSI V.-Sensi M.
23 LADAS C.-Fugazzaro S.
25 BLASI G.-Carelli
5 CLERICI M. -Rastelli D.
7 BELOMETTI A. -Passi
13 CORINTI M.- Paisiello L.
4 AIOLFI M.-xx
19 NIGRO V. -Colasante
22 ACCIARINI P.-Capogrosso
8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
11 RENNA -Casamassima
24 CHIODI R.-xx
28 SPERANZAL.- Caoduro G.
29 SERGNESE V.-.xxx
15 FESTAC.-Festa D.
21 PARZANI S.-Molgora
31 VOLPIR. -Ricci
16 BRUNETTI -Oneto
17 CESETTI-xx
26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
30 LUESTIL.-Luesti S.
27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
14 FANTIL.-Biagi C.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA25 - Civitella

Gr

OO NONOTOTONOOOUOONORFR,RUUGDONOR,MAMNOGOOOONOWOIO O

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

17:39:02,97
17:27:59,00
17:37:00,81
17:47:03,52
17:59:09,64
17:28:57,18
17:30:03,99
17:32:59,69
17:36:02,16
17:45:01,93
17:51:02,56
17:49:01,55
17:32:04,45
17:34:03,22
17:40:07,03
17:31:04,23
17:46:00,43
17:50:00,33
17:35:01,67
17:37:59,77
17:52:12,04
17:55:22,82
17:56:09,64
17:42:02,98
17:48:00,71
17:58:09,88
17:43:03,90
17:44:04,70
17:53:00,59
17:57:09,37
17:54:01,32
17:41:00,23

Uscita

18:00:50,97
17:49:47,01
17:58:48,80
18:08:51,53
18:20:57,65
17:50:45,20
17:51:51,97
17:54:47,71
17:57:50,18
18:06:49,95
18:12:50,59
18:10:49,58
17:53:52,41
17:55:51,26
18:01:55,07
17:52:52,28
18:07:48,48
18:11:48,26
17:56:49,76
17:59:47,87
18:13:59,92
18:17:10,94
18:17:57,52
18:03:51,13
18:09:48,88
18:19:58,06
18:04:52,12
18:05:52,92
18:14:48,85
18:18:57,83
18:15:49,88
18:02:56,17

Netto

21:48,00
21:48,01
21:47,99
21:48,01
21:48,01
21:48,02
21:47,98
21:48,02
21:48,02
21:48,02
21:48,03
21:48,03
21:47,96
21:48,04
21:48,04
21:48,05
21:48,05
21:47,93
21:48,09
21:48,10
21:47,88
21:48,12
21:47,88
21:48,15
21:48,17
21:48,18
21:48,22
21:48,22
21:48,26
21:48,46
21:48,56
21:55,94

Penalit

O ~NTAODRMDMDNWWNNNNNRRRRO Y

10
12
12
12
15
17
18
22
22
26
46
56
300

Altre

T. IMPOSTO
21:48,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
9 9
10 10
12 12
12 12
12 12
15 15
17 17
18 18
22 22
22 22
26 26
46 46
56 56
300 300




Pos

g o1 o1t o oot oI NNN R

el o
NN

12
15
16
16
16
19
19
21
21
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr
19

(&)1

12

O ~NDN P

16
24
31

W

13
22

9
20
29
11
18
15
25
21
26
14
10
17
27
28
23
32
30

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA26 - Le Guardie 1

Equipaggio

NIGRO V. -Colasante
CLERICI M. -Rastelli D.
LOPERFIDO -Taddei
MACCARIO E-Bolognese
FONTANA -Scarabelli
SALVAITO-Moglia
BELOMETTI A. -Passi
SPAGNOLI F.-Parisi G.
BRUNETTI -Oneto

CHIODI R.-xx

VOLPIR. -Ricci
CAPPELLA G.-Cappella A.
AIOLFI M.-xx

CORINTI M.- Paisiello L.
ACCIARINI P.-Capogrosso
MACCARIO G.-Bavaro
GANDINO -Scarcella
SERGNESE V.-.xxx
RENNA -Casamassima
SENSI V.-Sensi M.
FESTAC.-Festa D.

BLASI G.-Carelli

PARZANI S.-Molgora

DE LAESSANDRINI R. -Cirr
FANTI L.-Biagi C.

ABAL SAMO-Fugazzaro
CESETTI-xx

GUGLIELMI G.-De Vincenz
SPERANZAL.- Caoduro G.
LADAS C.-Fugazzaro S.
PAOLETTI FABIO-xx
LUESTI L.-Luesti S.

Gr

~NO OO O NUTOOONMOOOOUIWOUONOONOOREPENOOOOO MO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

19:05:11,40
18:48:08,21
18:49:34,29
18:57:59,97
18:42:12,20
18:43:40,96
18:51:05,87
18:52:30,56
19:02:11,99
19:12:13,94
19:17:15,82
18:45:13,01
18:46:37,63
18:59:01,97
19:08:15,06
18:54:00,43
19:06:13,27
19:15:16,25
18:56:48,12
19:04:14,98
19:01:14,08
19:09:14,96
19:07:11,61
19:10:13,48
19:00:02,05
18:55:33,70
19:03:22,26
19:13:12,67
19:14:13,28
19:11:13,94
19:18:18,43
19:16:17,04

Uscita

19:05:18,40
18:48:15,20
18:49:41,30
18:58:06,98
18:42:19,22
18:43:47,98
18:51:12,89
18:52:37,54
19:02:18,97
19:12:20,96
19:17:22,84
18:45:19,98
18:46:44,60
18:59:09,00
19:08:22,10
18:54:07,48
19:06:20,32
19:15:23,20
18:56:55,06
19:04:22,04
19:01:21,15
19:09:22,03
19:07:18,52
19:10:20,57
19:00:09,18
18:55:40,85
19:03:29,08
19:13:19,89
19:14:20,51
19:11:21,18
19:18:25,79
19:16:24,46

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:07,01
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:07,02
00:06,97
00:06,97
00:07,03
00:07,04
00:07,05
00:07,05
00:06,95
00:06,94
00:07,06
00:07,07
00:07,07
00:06,91
00:07,09
00:07,13
00:07,15
00:06,82
00:07,22
00:07,23
00:07,24
00:07,36
00:07,42

Penalit

O O N~NOOOODUU U RAWWWNNNNNNNRRPRPRPRO Y

13
15
18
22
23
24
36
42

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.

© O N~NOO OGO U U D WWWNDNNNNNMNNREREO
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24
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Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA27 - Le Guardie 2

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 15 FESTAC.-Festa D.
2 1 FONTANA -Scarabelli
2 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
2 6 LOPERFIDO -Taddei
2 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
2 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
7 5 CLERICI M. -Rastelli D.
7 10 ABALSAMO-Fugazzaro
7 12 MACCARIO E-Bolognese
7 17 CESETTI-xx
7 18 SENSIV.-Sensi M.
7 19 NIGROV. -Colasante
13 2 SALVAITO-Moglia
14 11 RENNA -Casamassima
14 13 CORINTI M.- Paisiello L.
16 14 FANTIL.-Biagi C.
16 25 BLASIG.-Carelli
18 9 MACCARIO G.-Bavaro
19 21 PARZANI S.-Molgora
19 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
21 4 AIOLFI M.-xx
21 7 BELOMETTI A. -Passi
21 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
21 29 SERGNESE V.-.xxx
21 31 VOLPIR. -Ricci
26 24 CHIODIR.-xx
27 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
28 16 BRUNETTI-Oneto
28 20 GANDINO -Scarcella
30 32 PAOLETTI FABIO-xx
31 30 LUESTIL.-Luesti S.
32 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

19:01:21,15
18:42:19,22
18:45:19,98
18:49:41,30
18:52:37,54
19:11:21,18
18:48:15,20
18:55:40,85
18:58:06,98
19:03:29,08
19:04:22,04
19:05:18,40
18:43:47,98
18:56:55,06
18:59:09,00
19:00:09,18
19:09:22,03
18:54:07,48
19:07:18,52
19:14:20,51
18:46:44,60
18:51:12,89
19:08:22,10
19:15:23,20
19:17:22,84
19:12:20,96
19:10:20,57
19:02:18,97
19:06:20,32
19:18:25,79
19:16:24,46
19:13:19,89

Uscita

19:01:27,15
18:42:25,21
18:45:25,99
18:49:47,31
18:52:43,53
19:11:27,19
18:48:21,22
18:55:46,83
18:58:13,00
19:03:35,10
19:04:28,02
19:05:24,42
18:43:53,95
18:57:01,02
18:59:14,96
19:00:15,13
19:09:28,08
18:54:13,42
19:07:24,44
19:14:26,43
18:46:50,69
18:51:18,80
19:08:28,01
19:15:29,29
19:17:28,93
19:12:26,86
19:10:26,70
19:02:25,14
19:06:26,15
19:18:31,61
19:16:30,69
19:13:25,57

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:05,98
00:06,02
00:05,97
00:05,96
00:05,96
00:05,95
00:06,05
00:05,94
00:05,92
00:05,92
00:06,09
00:05,91
00:05,91
00:06,09
00:06,09
00:05,90
00:06,13
00:06,17
00:05,83
00:05,82
00:06,23
00:05,68

Penalit

© © © © OV WO UIURADMWNNNNNNRRRERLRPRPLRO Y

10
13
17
17
18
23
32

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o
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10 10
13 13
17 17
17 17
18 18
23 23
32 32




Pos

00 WwWwwWwwWwwErPEk

ol
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10
13
13
13
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17
17
17
17
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21
23
23
23
23
27
28
29
30
31
32

Nr

18
25
16
19
22
23
30

1

5

4
13
14

2

3
28

7
11
17
29
31

6

8

9
10
12
15
32
20
27
21
26
24

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA28 - Le Guardie 3

Equipaggio

SENSI V.-Sensi M.

BLASI G.-Carelli
BRUNETTI -Oneto

NIGRO V. -Colasante
ACCIARINI P.-Capogrosso
LADAS C.-Fugazzaro S.
LUESTI L.-Luesti S.
FONTANA -Scarabelli
CLERICI M. -Rastelli D.
AIOLFI M.-xx

CORINTI M.- Paisiello L.
FANTI L.-Biagi C.
SALVAITO-Moglia
CAPPELLA G.-Cappella A.
SPERANZAL.- Caoduro G.
BELOMETTI A. -Passi
RENNA -Casamassima
CESETTI-xx

SERGNESE V.-.xxx
VOLPIR. -Ricci
LOPERFIDO -Taddei
SPAGNOLI F.-Parisi G.
MACCARIO G.-Bavaro
ABAL SAMO-Fugazzaro
MACCARIO E-Bolognese
FESTAC.-Festa D.
PAOLETTI FABIO-xx
GANDINO -Scarcella
GUGLIELMI G.-De Vincenz
PARZANI S.-Molgora

DE LAESSANDRINIR. -Cirr
CHIODI R.-xx

Gr

NONOOWOOOUIOR,ROOOUUNORFRPROONOONMONO OGO OO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

19:04:28,02
19:09:28,08
19:02:25,14
19:05:24,42
19:08:28,01
19:11:27,19
19:16:30,69
18:42:25,21
18:48:21,22
18:46:50,69
18:59:14,96
19:00:15,13
18:43:53,95
18:45:25,99
19:14:26,43
18:51:18,80
18:57:01,02
19:03:35,10
19:15:29,29
19:17:28,93
18:49:47,31
18:52:43,53
18:54:13,42
18:55:46,83
18:58:13,00
19:01:27,15
19:18:31,61
19:06:26,15
19:13:25,57
19:07:24,44
19:10:26,70
19:12:26,86

Uscita

19:04:37,02
19:09:37,08
19:02:34,13
19:05:33,43
19:08:37,00
19:11:36,18
19:16:39,68
18:42:34,19
18:48:30,24
18:46:59,73
18:59:24,00
19:00:24,09
18:44:03,00
18:45:35,04
19:14:35,48
18:51:27,86
18:57:09,95
19:03:44,03
19:15:38,22
19:17:38,00
18:49:56,39
18:52:52,45
18:54:22,32
18:55:55,73
18:58:22,10
19:01:36,25
19:18:40,74
19:06:35,01
19:13:34,78
19:07:33,67
19:10:35,98
19:12:36,20

Netto

00:09,00
00:09,00
00:08,99
00:09,01
00:08,99
00:08,99
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:09,04
00:09,04
00:08,96
00:09,05
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:08,93
00:08,93
00:08,93
00:09,07
00:09,08
00:08,92
00:08,90
00:08,90
00:09,10
00:09,10
00:09,13
00:08,86
00:09,21
00:09,23
00:09,28
00:09,34

Penalit

0O N~N~N~NOOUOAaOMNDMBMNNRRPRPEPRPLPPRPROO W

10
10
10
10
13
14
21
23
28
34

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
10 10
10 10
10 10
10 10
13 13
14 14
21 21
23 23
28 28
34 34




Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA29 - Le Guardie 4

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 2 SALVAITO-Moglia
1 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
1 12 MACCARIO E-Bolognese
4 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
4 11 RENNA -Casamassima
4 18 SENSIV.-Sensi M.
7 1 FONTANA -Scarabelli
8 29 SERGNESE V.-.xxx
9 4 AIOLFI M.-xx
9 7 BELOMETTI A. -Passi
9 13 CORINTIM.- Paisiello L.
9 19 NIGROV. -Colasante
13 10 ABALSAMO-Fugazzaro
13 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
13 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
16 6 LOPERFIDO -Taddei
16 21 PARZANI S.-Molgora
16 25 BLASIG.-Carelli
19 17 CESETTI-xx
20 5 CLERICI M. -Rastelli D.
20 15 FESTAC.-Festa D.
22 32 PAOLETTI FABIO-xx
23 20 GANDINO -Scarcella
23 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
25 24 CHIODIR.-xx
26 9 MACCARIO G.-Bavaro
27 14 FANTIL.-Biagi C.
28 16 BRUNETTI-Oneto
29 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
30 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
31 30 LUESTIL.-Luesti S.
32 31 VOLPIR. -Ricci

Gr

O NO U U OoOONOWOORANDITNOOOGTUIO OERL,NUOITOOORER OO N

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

18:44:03,00
18:45:35,04
18:58:22,10
18:52:52,45
18:57:09,95
19:04:37,02
18:42:34,19
19:15:38,22
18:46:59,73
18:51:27,86
18:59:24,00
19:05:33,43
18:55:55,73
19:08:37,00
19:14:35,48
18:49:56,39
19:07:33,67
19:09:37,08
19:03:44,03
18:48:30,24
19:01:36,25
19:18:40,74
19:06:35,01
19:11:36,18
19:12:36,20
18:54:22,32
19:00:24,09
19:02:34,13
19:13:34,78
19:10:35,98
19:16:39,68
19:17:38,00

Uscita

18:44:22,00
18:45:54,04
18:58:41,10
18:53:11,46
18:57:28,94
19:04:56,03
18:42:53,17
19:15:57,25
18:47:18,77
18:51:46,82
18:59:42,96
19:05:52,39
18:56:14,68
19:08:56,05
19:14:54,53
18:50:15,33
19:.07:52,61
19:09:56,02
19:04:03,11
18:48:49,15
19:01:55,34
19:18:59,62
19:06:53,75
19:11:55,44
19:12:54,93
18:54:41,61
19:00:43,39
19:02:53,59
19:13:54,26
19:10:55,47
19:16:59,53
19:17:57,94

Netto

00:19,00
00:19,00
00:19,00
00:19,01
00:18,99
00:19,01
00:18,98
00:19,03
00:19,04
00:18,96
00:18,96
00:18,96
00:18,95
00:19,05
00:19,05
00:18,94
00:18,94
00:18,94
00:19,08
00:18,91
00:19,09
00:18,88
00:18,74
00:19,26
00:18,73
00:19,29
00:19,30
00:19,46
00:19,48
00:19,49
00:19,85
00:19,94

Penalit

© O WOV U UOMNDMMDMWOWNRRPERLROOO W

12
26
26
27
29
30
46
48
49
85
94

Altre

T. IMPOSTO
00:19,00

Totale Dist.

0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
8 8
9 9
9 9
12 12
26 26
26 26
27 27
29 29
30 30
46 46
48 48
49 49
85 85
94 94




Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA30 - Le Guardie 5

1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 6 LOPERFIDO -Taddei
1 12 MACCARIO E-Bolognese
1 19 NIGROV. -Colasante
1 22 ACCIARINI P.-Capogrosso
1 32 PAOLETTI FABIO-xx
6 1 FONTANA -Scarabelli
6 2 SALVAITO-Moglia
8 7 BELOMETTI A. -Passi
9 3 CAPPELLAG.-Cappella A.
9 11 RENNA -Casamassima
9 18 SENSIV.-Sensi M.
12 4 AIOLFI M.-xx
12 15 FESTAC.-Festa D.
12 20 GANDINO -Scarcella
15 5 CLERICI M. -Rastelli D.
15 10 ABALSAMO-Fugazzaro
15 17 CESETTI-xx
15 25 BLASI G.-Carelli
15 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
15 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
21 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
22 13 CORINTIM.-- Paisiello L.
23 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
24 29 SERGNESE V.-.xxx
25 31 VOLPIR. -Ricci
26 9 MACCARIO G.-Bavaro
27 14 FANTI L.-Biagi C.
28 24 CHIODIR.-xx
29 16 BRUNETTI -Oneto
29 21 PARZANI S.-Molgora
31 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
32 30 LUESTIL.-Luesti S.

Gr

~NONOONOOOOUITOOOR,ROOUANOORA,RWONOOORL,NOO OO OO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

18:50:15,33
18:58:41,10
19:05:52,39
19:08:56,05
19:18:59,62
18:42:53,17
18:44:22,00
18:51:46,82
18:45:54,04
18:57:28,94
19:04:56,03
18:47:18,77
19:01:55,34
19:06:53,75
18:48:49,15
18:56:14,68
19:04:03,11
19:09:56,02
19:13:54,26
19:14:54,53
18:53:11,46
18:59:42,96
19:11:55,44
19:15:57,25
19:17:57,94
18:54:41,61
19:00:43,39
19:12:54,93
19:02:53,59
19:07:52,61
19:10:55,47
19:16:59,53

Uscita

18:50:21,33
18:58:47,10
19:05:58,39
19:09:02,05
19:19:05,62
18:42:59,18
18:44:27,99
18:51:52,80
18:46:00,07
18:57:34,91
19:05:02,06
18:47:24,73
19:02:01,30
19:06:59,71
18:48:55,20
18:56:20,73
19:04:09,06
19:10:02,07
19:14:00,31
19:15:00,58
18:53:17,52
18:59:48,89
19:12:01,36
19:16:03,16
19:18:03,83
18:54:47,47
19:00:49,54
19:13:00,73
19:02:59,33
19:07:58,35
19:11:00,55
19:17:04,13

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,98
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:06,05
00:06,05
00:05,95
00:06,05
00:06,05
00:06,05
00:06,06
00:05,93
00:05,92
00:05,91
00:05,89
00:05,86
00:06,15
00:05,80
00:05,74
00:05,74
00:05,08
00:04,60

Penalit

OO N T aOMDMDMWOWO®MWNRERPROOOOO Y

11
14
15
20
26
26
92
140

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

©Coo~NOO G OO uauoaadbhdMBMwWWWNRERERPOOODO
oo ~NOoOO GO oadbh>dBMWWWNRERPROOOOO

11 11
14 14
15 15
20 20
26 26
26 26
92 92
140 140




Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi

Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA31 - Le Guardie 6

| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 18 SENSIV.-Sensi M.
2 1 FONTANA -Scarabelli
2 4 AIOLFI M.-xx
2 19 NIGROV. -Colasante
2 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
2 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
7 21 PARZANI S.-Molgora
7 25 BLASIG.-Carelli
9 6 LOPERFIDO -Taddei
9 15 FESTAC.-Festa D.
9 16 BRUNETTI -Oneto
12 7 BELOMETTI A. -Passi
12 10 ABALSAMO-Fugazzaro
12 11 RENNA -Casamassima
12 14 FANTIL.-Biagi C.
12 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
17 2 SALVAITO-Moglia
17 32 PAOLETTI FABIO-xx
19 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
20 13 CORINTIM.-- Paisiello L.
21 3 CAPPELLAG.-Cappella A.

N
[
&)

21 9
21 12

21 22
26 20
27 17
27 27
29 24
30 29
31 30
32 31

CLERICI M. -Rastelli D.
MACCARIO G.-Bavaro
MACCARIO E-Bolognese
ACCIARINI P.-Capogrosso
GANDINO -Scarcella
CESETTI-xx

GUGLIELMI G.-De Vincenz
CHIODI R.-xx

SERGNESE V.-.xxx
LUESTI L.-Luesti S.
VOLPIR. -Ricci

Gr

O NONOOONWUUIOOOOPMNOORPRONOOOOUERL, OO O ANOOONOO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata Uscita Netto
19:05:02,06 19:05:08,06 00:06,00
18:42:59,18 18:43:05,17 00:05,99
18:47:24,73 18:47:30,72 00:05,99
19:05:58,39 19:06:04,40 00:06,01
19:12:01,36 19:12:07,35 00:05,99
19:15:00,58 19:15:06,59 00:06,01
19:07:58,35 19:08:04,37 00:06,02
19:10:02,07 19:10:08,05 00:05,98
18:50:21,33 18:50:27,36 00:06,03
19:02:01,30 19:02:07,27 00:05,97
19:02:59,33 19:03:05,30 00:05,97
18:51:52,80 18:51:58,84 00:06,04
18:56:20,73 18:56:26,77 00:06,04
18:57:34,91 18:57:40,87 00:05,96
19:00:49,54 19:00:55,58 00:06,04
19:11:00,55 19:11:06,51 00:05,96
18:44:27,99 18:44:34,04 00:06,05
19:19:05,62 19:19:11,67 00:06,05
18:53:17,52 18:53:23,46 00:05,94
18:59:48,89 18:59:54,82 00:05,93
18:46:00,07 18:46:05,99 00:05,92
18:48:55,20 18:49:01,12 00:05,92
18:54:47,47 18:54:53,39 00:05,92
18:58:47,10 18:58:53,02 00:05,92
19:09:02,05 19:09:07,97 00:05,92
19:06:59,71 19:07:05,60 00:05,89
19:04:09,06 19:04:14,91 00:05,85
19:14:00,31 19:14:06,16 00:05,85
19:13:00,73 19:13:06,91 00:06,18
19:16:03,16 19:16:08,96 00:05,80
19:17:04,13 19:17:10,65 00:06,52
19:18:03,83 19:18:10,78 00:06,95

Penalit

MWOWOWMOM~NDUTUURNDNMDMIENWWWNNRRERERERPO

11
15
15
18
20
52
95

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale

MWWWOWNDODUTUIEDNMDMIMENWWWNNERREREREPREO

o
(S

15
18
20
52
95

Dist.

WWWOWMOMNDUTUIRADNMDMIMNWWWNNERRERPRPRPO

[l
(=

15
18
20
52
95



1Ps
PA32

Pos Nr Equipaggio Gr
1 1 FONTANA -Scarabelli 6
2 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1
2 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5
2 18 SENSIV.-Sensi M. 6
2 20 GANDINO -Scarcella 3
2 25 BLASIG.-Carelli 4
7 7 BELOMETTI A. -Passi 1
7 13 CORINTIM.- Paisiello L. 6
9 2 SALVAITO-Moglia 7
9 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4
9 12 MACCARIO E-Bolognese 6
9 16 BRUNETTI -Oneto 5
13 11 RENNA -Casamassima 6
14 6 LOPERFIDO -Taddei 6
14 21 PARZANI S.-Molgora 2
16 9 MACCARIO G.-Bavaro 6
16 15 FESTAC.-Festa D. 6
18 4 AIOLFI M.-xx 7
19 14 FANTIL.-Biagi C. 6
20 22 ACCIARINO P.-Capogrossc 5
21 17 CESETTI-xx 2
22 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6
23 24 CHIODI R.-xx 2
24 32 PAOLETTI FABIO-xx 6
25 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6
26 29 SERGNESE V.-.xxx 5
27 31 VOLPIR. -Ricci 6
28 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz«c 5
29 26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr 6
30 19 NIGROV. -Colasante 6
31 3 CAPPELLAG.-CappellaA. 6
32 30 LUESTIL.-Luesti S. 7

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- S. Pellegrino 1

Entrata

10:33:17,95
10:39:46,92
10:42:10,24
10:50:17,06
10:52:22,42
10:57:00,27
10:39:15,92
10:44:51,97
10:33:51,68
10:37:11,09
10:43:43,02
10:47:51,83
10:42:42,58
10:38:10,16
10:53:03,41
10:41:28,83
10:47:13,19
10:36:14,08
10:46:08,33
10:53:55,77
10:48:56,66
11:00:30,18
10:56:25,27
11:04:57,91
10:55:32,31
11:01:44,68
11:03:48,70
10:59:08,27
10:58:05,73
10:50:53,18
10:34:42,90
11:02:52,19

Uscita

10:33:24,95
10:39:53,91
10:42:17,25
10:50:24,05
10:52:29,41
10:57:07,28
10:39:22,90
10:44:58,95
10:33:58,72
10:37:18,13
10:43:49,98
10:47:58,87
10:42:49,63
10:38:17,10
10:53:10,47
10:41:35,90
10:47:20,12
10:36:21,17
10:46:15,43
10:54:02,88
10:49:03,78
11:00:37,36
10:56:32,08
11:05:05,12
10:55:39,63
11:01:52,17
11:03:56,22
10:59:15,87
10:58:13,51
10:51:01,21
10:34:51,30
11:03:05,18

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,99
00:06,99
00:07,01
00:06,98
00:06,98
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:07,04
00:07,05
00:06,94
00:07,06
00:07,07
00:06,93
00:07,09
00:07,10
00:07,11
00:07,12
00:07,18
00:06,81
00:07,21
00:07,32
00:07,49
00:07,52
00:07,60
00:07,78
00:08,03
00:08,40
00:12,99

Penalit

ON~NOOOOUDNMDMDMDMNNRPPRPPRRPLRPLRO Y

10
11
12
18
19
21
32
49
52
60
78
103
140
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
10 10
11 11
12 12
18 18
19 19
21 21
32 32
49 49
52 52
60 60
78 78
103 103
140 140
300 300




Pos

1
2
2
4
4
4
4
4
4
4

11
11
11
14
15
15
17
18
19
19
19
22
23
23
25
26
27
28
28
30
31
32

|
PA33
Nr Equipaggio Gr

1 FONTANA -Scarabelli
13 CORINTI M.- Paisiello L.
18 SENSI V.-Sensi M.
4 AIOLFI M.-xx
6 LOPERFIDO -Taddei
11 RENNA -Casamassima
14 FANTI L.-Biagi C.
16 BRUNETTI -Oneto
25 BLASI G.-Carelli
29 SERGNESE V.-.xxx
2 SALVAITO-Moglia
10 ABALSAMO-Fugazzaro
28 SPERANZAL.- Caoduro G.
17 CESETTI-xx
12 MACCARIO E-Bolognese
27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
22 ACCIARINO P.-Capogrossc
15 FESTAC.-Festa D.
7 BELOMETTI A. -Passi
8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
9 MACCARIO G.-Bavaro
21 PARZANI S.-Molgora
5 CLERICI M. -Rastelli D.
26 DE LAESSANDRINIR. -Cirr
3 CAPPELLAG.-Cappella A.
32 PAOLETTI FABIO-xx
19 NIGRO V. -Colasante
20 GANDINO -Scarcella
23 LADAS C.-Fugazzaro S.
24 CHIODI R.-xx
31 VOLPIR. -Ricci
30 LUESTIL.-Luesti S.

~NONOWOOOOOBRANORPREFPOOGUOUOONOOGNOMNSOOOOOONOOO

Tempi mancanti in questa prova: 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

- S. Pellegrino 2

Entrata

10:33:24,95
10:44:58,95
10:50:24,05
10:36:21,17
10:38:17,10
10:42:49,63
10:46:15,43
10:47:58,87
10:57:07,28
11:01:52,17
10:33:58,72
10:42:17,25
11:00:37,36
10:49:03,78
10:43:49,98
10:59:15,87
10:54:02,88
10:47:20,12
10:39:22,90
10:39:53,91
10:41:35,90
10:53:10,47
10:37:18,13
10:58:13,51
10:34:51,30
11:05:05,12
10:51:01,21
10:52:29,41
10:55:39,63
10:56:32,08
11:03:56,22
11:03:05,18

Uscita

10:33:30,95
10:45:04,97
10:50:30,03
10:36:27,14
10:38:23,07
10:42:55,60
10:46:21,46
10:48:04,90
10:57:13,31
11:01:58,20
10:34:04,68
10:42:23,29
11:00:43,40
10:49:09,83
10:43:55,92
10:59:21,81
10:54:08,95
10:47:26,20
10:39:28,81
10:39:59,82
10:41:41,81
10:53:16,37
10:37:24,24
10:58:19,62
10:34:57,18
11:05:11,26
10:51:07,44
10:52:35,17
10:55:45,87
10:56:38,65
11:04:03,19
11:03:12,91

Netto

00:06,00
00:06,02
00:05,98
00:05,97
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:06,04
00:06,05
00:05,94
00:05,94
00:06,07
00:06,08
00:05,91
00:05,91
00:05,91
00:05,90
00:06,11
00:06,11
00:05,88
00:06,14
00:06,23
00:05,76
00:06,24
00:06,57
00:06,97
00:07,73

Penalit

© © © O ~NOOOUDDDWWWWWWWNNO W

10
11
11
12
14
23
24
24
57
97
173

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

© © O© O NOOOUDDDEAWWWWWWWNDN
© O© O© O ~NOOOUBADMDWWWWWWWNNDO

QU NNNRRPRPPRPPR
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NNBBROWOWMANPR RO

173 173




Pos
1

1
1
1
5
5
5
5
9
9
9

12
12
12
15
16
16
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30

Nr

2

4

8
11

1

6
22
25
18
21
28
12
15
17

5
13
16
19
24

9

7
10
14
29
20
23
32
27
30
31

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA34 - S. Angelino 1

Equipaggio
SALVAITO-Moglia

AIOLFI M.-xx

SPAGNOLI F.-Parisi G.
RENNA -Casamassima
FONTANA -Scarabelli
LOPERFIDO -Taddei
ACCIARINO P.-Capogrossc
BLASI G.-Carelli

SENSI V.-Sensi M.
PARZANI S.-Molgora
SPERANZAL.- Caoduro G.
MACCARIO E-Bolognese
FESTAC.-Festa D.
CESETTI-xx

CLERICI M. -Rastelli D.
CORINTI M.- Paisiello L.
BRUNETTI -Oneto
NIGRO V. -Colasante
CHIODI R.-xx
MACCARIO G.-Bavaro
BELOMETTI A. -Passi
ABAL SAMO-Fugazzaro
FANTI L.-Biagi C.
SERGNESE V.-.xxx
GANDINO -Scarcella
LADAS C.-Fugazzaro S.
PAOLETTI FABIO-xx
GUGLIELMI G.-De Vincenz
LUESTI L.-Luesti S.
VOLPIR. -Ricci

Gr

O NOT OO WO UEFERONOUUGOBRANOOONODNOUGIO OO FL NN

Entrata

10:53:06,91
10:54:32,19
10:58:45,99
11:01:41,60
10:52:01,23
10:56:44,76
11:12:37,98
11:14:39,25
11:08:42,08
11:11:36,84
11:16:43,34
11:02:40,31
11:05:41,52
11:07:42,56
10:55:40,08
11:03:42,40
11:06:40,27
11:09:39,14
11:17:44,97
10:59:47,79
10:57:45,03
11:00:44,28
11:04:41,75
11:19:38,89
11:10:39,38
11:13:37,66
11:22:48,25
11:15:41,49
11:20:42,70
11:21:41,45

Tempi mancanti in questa prova: 3, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:53:12,92
10:54:38,20
10:58:51,98
11:01:47,59
10:52:07,21
10:56:50,78
11:12:43,96
11:14:45,23
11:08:48,12
11:11:42,88
11:16:49,38
11:02:46,37
11:05:47,58
11:07:48,62
10:55:46,15
11:03:48,32
11:06:46,35
11:09:45,05
11:17:50,87
10:59:53,67
10:57:51,16
11:00:50,43
11:04:47,90
11:19:44,72
11:10:45,19
11:13:43,88
11:22:54,50
11:15:47,99
11:20:49,34
11:21:48,42

Netto

00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:05,99
00:05,98
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,04
00:06,04
00:06,04
00:06,06
00:06,06
00:06,06
00:06,07
00:05,92
00:06,08
00:05,91
00:05,90
00:05,88
00:06,13
00:06,15
00:06,15
00:05,83
00:05,81
00:06,22
00:06,25
00:06,50
00:06,64
00:06,97

Penalit

© OO ~NOOOORADMDMNNNNRRRRL

10
12
13
15
15
17
19
22
25
50
64
97

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
12 11
13 12
15 14
15 14
17 16
19 18
22 21
25 24
50 49
64 63
97 96




Pos

00 00 00Ul Ul O NNNN B

e
w N

13
15
16
17
17
17
20
21
21
21
21
25
25
27
28
29
30

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA35 - S. Angelino 2

| Ut
Nr Equipaggio
6 LOPERFIDO -Taddei
18 SENSI V.-Sensi M.
19 NIGROV. -Colasante
28 SPERANZAL.- Caoduro G.

1

4
10

2

8
23
30

5
14
25
16
11

7
13
29
17

9
12
15
22
20
32
21
24
27
31

FONTANA -Scarabelli
AIOLFI M.-xx

ABAL SAMO-Fugazzaro
SALVAITO-Moglia
SPAGNOLI F.-Parisi G.
LADAS C.-Fugazzaro S.
LUESTI L.-Luesti S.
CLERICI M. -Rastelli D.
FANTI L.-Biagi C.

BLASI G.-Carelli
BRUNETTI -Oneto
RENNA -Casamassima
BELOMETTI A. -Passi
CORINTI M.- Paisiello L.
SERGNESE V.-.xxx
CESETTI-xx

MACCARIO G.-Bavaro
MACCARIO E-Bolognese
FESTAC.-Festa D.
ACCIARINO P.-Capogrossc
GANDINO -Scarcella
PAOLETTI FABIO-xx
PARZANI S.-Molgora
CHIODI R.-xx
GUGLIELMI G.-De Vincenz
VOLPIR. -Ricci

Gr

OO NDNNOWUOOOONUTORPROOUMNODRNORLPNOOONOOOOO OO

Entrata

10:56:50,78
11:08:48,12
11:09:45,05
11:16:49,38
10:52:07,21
10:54:38,20
11:00:50,43
10:53:12,92
10:58:51,98
11:13:43,88
11:20:49,34
10:55:46,15
11:04:47,90
11:14:45,23
11:06:46,35
11:01:47,59
10:57:51,16
11:03:48,32
11:19:44,72
11:07:48,62
10:59:53,67
11:02:46,37
11:05:47,58
11:12:43,96
11:10:45,19
11:22:54,50
11:11:42,88
11:17:50,87
11:15:47,99
11:21:48,42

Tempi mancanti in questa prova: 3, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:56:58,78
11:08:56,13
11:09:53,04
11:16:57,39
10:52:15,19
10:54:46,18
11:00:58,41
10:53:20,95
10:58:59,95
11:13:51,85
11:20:57,31
10:55:54,19
11:04:55,84
11:14:53,29
11:06:54,42
11:01:55,67
10:57:59,25
11:03:56,41
11:19:52,81
11:07:56,51
11:00:01,55
11:02:54,25
11:05:55,70
11:12:51,84
11:10:53,04
11:23:02,35
11:11:51,04
11:17:58,70
11:15:56,40
11:21:55,98

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,97
00:07,97
00:07,97
00:08,04
00:07,94
00:08,06
00:08,07
00:08,08
00:08,09
00:08,09
00:08,09
00:07,89
00:07,88
00:07,88
00:08,12
00:07,88
00:07,85
00:07,85
00:08,16
00:07,83
00:08,41
00:07,56

Penalit

© © OO ~NOOOAWWWWNNNERERRELRO Y

11
12
12
12
12
15
15
16
17
41
44

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
6 6
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
11 11
12 12
12 12
12 12
12 12
15 15
15 15
16 16
17 17
41 41
44 44




Pos
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24
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27
28
29
30

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA36 - S. Angelino 3

Nr Equipaggio
19 NIGRO V. -Colasante
5 CLERICI M. -Rastelli D.
6 LOPERFIDO -Taddei
25 BLASI G.-Carelli
1 FONTANA -Scarabelli
2 SALVAITO-Moglia
7 BELOMETTI A. -Passi
16 BRUNETTI -Oneto
21 PARZANI S.-Molgora
8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
12 MACCARIO E-Bolognese
20 GANDINO -Scarcella
23 LADAS C.-Fugazzaro S.
4 AIOLFI M.-xx
11 RENNA -Casamassima
13 CORINTI M.- Paisiello L.
10 ABALSAMO-Fugazzaro
31 VOLPIR. -Ricci
14 FANTI L.-Biagi C.
9 MACCARIO G.-Bavaro
18 SENSI V.-Sensi M.
15 FESTAC.-Festa D.
29 SERGNESE V.-.xxx
22 ACCIARINO P.-Capogrossc
24 CHIODI R.-xx
17 CESETTI-xx
28 SPERANZAL.- Caoduro G.
32 PAOLETTI FABIO-xx
27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
30 LUESTIL.-Luesti S.

Gr

N O OONNUUIOUIITOOOOOOOOOUTOOOONOOOWORNUUORNOOPMOPMO

Entrata

11:09:53,04
10:55:54,19
10:56:58,78
11:14:53,29
10:52:15,19
10:53:20,95
10:57:59,25
11:06:54,42
11:11:51,04
10:58:59,95
11:02:54,25
11:10:53,04
11:13:51,85
10:54:46,18
11:01:55,67
11:03:56,41
11:00:58,41
11:21:55,98
11:04:55,84
11:00:01,55
11:08:56,13
11:05:55,70
11:19:52,81
11:12:51,84
11:17:58,70
11:07:56,51
11:16:57,39
11:23:02,35
11:15:56,40
11:20:57,31

Tempi mancanti in questa prova: 3, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:09:59,04
10:56:00,20
10:57:04,79
11:14:59,30
10:52:21,21
10:53:26,93
10:58:05,23
11:07:00,44
11:11:57,06
10:59:05,98
11:03:00,28
11:10:59,01
11:13:57,82
10:54:52,22
11:02:01,72
11:04:02,36
11:01:04,47
11:22:02,04
11:05:01,91
11:00:07,63
11:09:02,21
11:06:01,61
11:19:58,72
11:12:57,94
11:18:04,60
11:08:02,66
11:17:03,56
11:23:08,54
11:16:02,70
11:21:03,72

Netto

00:06,00
00:06,01
00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,02
00:06,02
00:06,03
00:06,03
00:05,97
00:05,97
00:06,04
00:06,05
00:05,95
00:06,06
00:06,06
00:06,07
00:06,08
00:06,08
00:05,91
00:05,91
00:06,10
00:05,90
00:06,15
00:06,17
00:06,19
00:06,30
00:06,41

Penalit

© © WO ~NOOOOU U DAWWWWNNNNNERERRPEO Y

10
10
15
17
19
30
41

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.

o

© © 000 ~NOOULU DA WWWWNNNNDNEPRPR
© © 00O ~NOOOUU A WWWWNDNNNNPRERPREO

10 10
10 10
15 15
17 17
19 19
30 30
41 41




Pos
1

1
3
3
3
3
7
8
8
8

11
11
11
14
14
14
14
14
19
20
20
20
23
23
25
26
27
28
29
30

Nr

10
12

6

8

9
15
28

4

7
11

1
14
20

2
16
18
31
32
19
13
22
23
21
25

5
24
17
29
30
27

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi

Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA37 - S. Angelino 4

Equipaggio

ABAL SAMO-Fugazzaro
MACCARIO E-Bolognese
LOPERFIDO -Taddei
SPAGNOLI F.-Parisi G.
MACCARIO G.-Bavaro
FESTAC.-Festa D.
SPERANZAL.- Caoduro G.
AIOLFI M.-xx

BELOMETTI A. -Passi
RENNA -Casamassima
FONTANA -Scarabelli
FANTI L.-Biagi C.
GANDINO -Scarcella
SALVAITO-Moglia
BRUNETTI -Oneto
SENSI V.-Sensi M.
VOLPIR. -Ricci
PAOLETTI FABIO-xx
NIGRO V. -Colasante
CORINTI M.- Paisiello L.
ACCIARINO P.-Capogrossc
LADAS C.-Fugazzaro S.
PARZANI S.-Molgora
BLASI G.-Carelli
CLERICI M. -Rastelli D.
CHIODI R.-xx
CESETTI-xx

SERGNESE V.-.xxx
LUESTI L.-Luesti S.
GUGLIELMI G.-De Vincenz

Gr

5
6
6
1
6
6
6
7
1
6
6
6
3
7
5
6
6
6
6
6
5
6
2
4
4
2
2
5
7
5

Entrata Uscita Netto
11:01:04,47 11:01:11,47 00:07,00
11:03:00,28 11:03:07,28 00:07,00
10:57:04,79 10:57:11,80 00:07,01
10:59:05,98 10:59:12,99 00:07,01
11:00:07,63 11:00:14,62 00:06,99
11:06:01,61 11:06:08,60 00:06,99
11:17:0356 11:17:10,58 00:07,02
10:54:52,22 10:54:59,25 00:07,03
10:58:05,23 10:58:12,20 00:06,97
11:02:01,72 11:02:08,69 00:06,97
10:52:21,21 10:52:28,17 00:06,96
11:05:01,91 11:05:08,87 00:06,96
11:10:59,01 11:11:05,97 00:06,96
10:53:26,93 10:53:33,98 00:07,05
11:07:00,44 11.07:07,49 00:07,05
11:09:02,21 11:09:09,26 00:07,05
11:22:02,04 11:22:08,99 00:06,95
11:23:08,54 11:23:15,59 00:07,05
11:09:59,04 11:10:06,10 00:07,06
11:04:02,36 11:04:09,43 00:07,07
11:12:57,94 11:13:05,01 00:07,07
11:13:57,82 11:14:04,89 00:07,07
11:11:57,06 11:12:04,14 00:07,08
11:14:59,30 11:15:06,22 00:06,92
10:56:00,20 10:56:07,30 00:07,10
11:18:04,60 11:18:11,72 00:07,12
11:08:02,66 11:08:09,51 00:06,85
11:19:58,72 11:20:05,48 00:06,76
11:21:03,72 11:21:09,73 00:06,01
11:16:02,70 11:16:10,70 00:08,00

Tempi mancanti in questa prova: 3, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

WO N~N~NOOUUTUOAOUONDMDMOMWWNRRREPLOO Y

10
12
15
24
99
100

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale

OO0 ~N~N~NOOOG OO WWWNRRPREPPREPOO

e
N O

15
24
99
100

Dist.

WO NN~NOUTAUTOUINRMRNWWWNRRERPRLOO

B
N O

15
24
99
100



m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013
. . T. IMPOSTO
PAS38 - Fiescoli 21:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 MACCARIO G.-Bavaro 6 11:01:3356 11:22:43,56 21:10,00 0 0 0
1 17 CESETTI-xx 2 11:09:35,43 11:30:45,43 21:10,00 0 0 0
3 21 PARZANI S.-Molgora 2 11:13:26,43 11:34:36,42 21:09,99 1 1 1
3 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6 11:18:35,66 11:39:45,67 21:10,01 1 1 1
5 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4 10:57:30,55 11:18:40,57 21:10,02 2 2 2
5 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1 11:00:27,84 11:21:37,86 21:10,02 2 2 2
5 14 FANTIL.-Biagi C. 6 11:06:32,09 11:27:42,11 21:10,02 2 2 2
5 22 ACCIARINO P.-Capogrossc 5  11:14:38,13 11:35:48,15 21:10,02 2 2 2
9 4 AIOLFI M.-xx 7 10:56:03,71 11:17:13,74 21:10,03 3 3 3
10 6 LOPERFIDO -Taddei 6 10:58:27,51 11:19:37,55 21:10,04 4 4 4
10 32 PAOLETTI FABIO-xx 6 11:25:34,80 11:46:44,84 21:10,04 4 4 4
12 7 BELOMETTI A. -Passi 1 10:59:33,30 11:20:43,25 21:09,95 5 5 5
13 11 RENNA -Casamassima 6 11:03:28,23 11:24:38,29 21:10,06 6 6 6
13 16 BRUNETTI-Oneto 5 11:08:33,91 11:29:43,97 21:10,06 6 6 6
13 25 BLASI G.-Carelli 4 11:16:40,78 11:37:50,72 21:09,94 6 6 6
16 2 SALVAITO-Moglia 7 10:54:44,22 11:15:54,15 21:09,93 7 7 7
16 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5 11:02:30,70 11:23:40,77 21:10,07 7 7 7
16 20 GANDINO -Scarcella 3 11:12:38,43 11:33:48,36  21:09,93 7 7 7
19 1 FONTANA -Scarabelli 6 10:53:46,01 11:14:55,93 21:09,92 8 8 8
19 15 FESTAC.-Festa D. 6 11:07:43,77 11:28:53,69 21:09,92 8 8 8
19 18 SENSI V.-Sensi M. 6 11:10:43,82 11:31:53,74 21:09,92 8 8 8
19 31 VOLPIR. -Ricci 6 11:24:22,86 11:45:32,94 21:10,08 8 8 8
23 19 NIGROV. -Colasante 6 11:11:39,11 11:32:49,01 21:09,90 10 10 10
23 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6 11:15:49,51 11:36:59,41 21:09,90 10 10 10
25 13 CORINTIM.-- Paisiello L. 6 11:05:29,97 11:26:40,09 21:10,12 12 12 12
26 29 SERGNESE V.-.xxx 5 11:22:13,80 11:43:23,66 21:09,86 14 14 14
27 24 CHIODIR.-xx 2 11:19:52,39 11:41:02,23 21:09,84 16 16 16
28 30 LUESTIL.-Luesti S. 7 11:23:26,19 11:44:36,39 21:10,20 20 20 20
29 12 MACCARIO E-Bolognese 6 11:04:27,97 11:25:38,18 21:10,21 21 21 21
30 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz«c 5 11:17:35,23 11:38:44,89 21:09,66 34 34 34

Tempi mancanti in questa prova: 3, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



| Ut
Pos Nr Equipaggio
1 7 BELOMETTI A. -Passi
1 23 LADAS C.-Fugazzaro S.
3 5 CLERICI M. -Rastelli D.
3 12 MACCARIO E-Bolognese
3 18 SENSIV.-Sensi M.
3 20 GANDINO -Scarcella
3 25 BLASIG.-Carelli
3 29 SERGNESE V.-.xxx
9 2 SALVAITO-Moglia
9 4 AIOLFI M.-xx
11 1 FONTANA -Scarabelli
11 10 ABALSAMO-Fugazzaro
11 11 RENNA -Casamassima
14 9 MACCARIO G.-Bavaro
14 13 CORINTIM.- Paisiello L.
16 6 LOPERFIDO -Taddei
16 24 CHIODI R.-xx
18 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
18 21 PARZANI S.-Molgora
20 15 FESTAC.-Festa D.
21 14 FANTIL.-Biagi C.
21 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz
23 28 SPERANZAL.- Caoduro G.
24 32 PAOLETTI FABIO-xx
25 22 ACCIARINO P.-Capogrossc
26 17 CESETTI-xx
26 31 VOLPIR. -Ricci
28 19 NIGROV. -Colasante
29 30 LUESTIL.-Luesti S.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA39 - Viterbo 1

Gr

~NO ONOUITOO OO UITOOONENOOOOUONNOMWOOMOOPR

Entrata

12:04:33,91
12:20:49,68
12:02:25,21
12:09:57,91
12:15:20,22
12:17:32,87
12:23:09,56
12:26:37,67
12:00:12,79
12:01:18,61
11:59:09,92
12:07:48,17
12:08:51,34
12:06:42,27
12:11:02,92
12:03:29,13
12:22:02,73
12:05:37,04
12:18:36,88
12:13:12,47
12:12:07,25
12:24:18,22
12:25:29,30
12:30:00,22
12:19:41,90
12:14:17,16
12:28:51,75
12:16:25,91
12:27:44,53

Tempi mancanti in questa prova: 3, 16, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:04:42,91
12:20:58,68
12:02:34,22
12:10:06,92
12:15:29,21
12:17:41,88
12:23:18,57
12:26:46,68
12:00:21,77
12:01:27,63
11:59:18,96
12:07:57,21
12:09:00,38
12:06:51,32
12:11:11,97
12:03:38,19
12:22:11,67
12:05:45,97
12:18:45,81
12:13:21,56
12:12:16,35
12:24:27,12
12:25:38,42
12:30:09,35
12:19:51,04
12:14:26,01
12:29:00,90
12:16:34,66
12:27:54,05

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,01
00:09,01
00:08,99
00:09,01
00:09,01
00:09,01
00:08,98
00:09,02
00:09,04
00:09,04
00:09,04
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:08,94
00:08,93
00:08,93
00:09,09
00:09,10
00:08,90
00:09,12
00:09,13
00:09,14
00:08,85
00:09,15
00:08,75
00:09,52

Penalit

O N~NOOUTANMDMDIMNNRRPRERRLRREOO

10
10
12
13
14
15
15
25
52

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
10 10
10 10
12 12
13 13
14 14
15 15
15 15
25 25
52 52




m Etruria Historic Racing Club

Ps XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA40 - Viterbo 2

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalit

1 1 FONTANA -Scarabelli 11:59:18,96 11:59:32,96 00:14,00

17 CESETTI-xx 12:14:26,01 12:14:40,01 00:14,00
2 SALVAITO-Moglia 12:00:21,77 12:00:35,78 00:14,01
4 AIOLFI M.-xx 12:01:27,63 12:01:41,64 00:14,01
23 LADAS C.-Fugazzaro S. 12:20:58,68 12:21:12,69 00:14,01
BLASI G.-Carelli 12:23:18,57 12:23:32,56 00:13,99
6 LOPERFIDO -Taddei 12:03:38,19 12:03:52,17 00:13,98
10 ABALSAMO-Fugazzaro 12:07:57,21 12:08:11,19 00:13,98
18 SENSI V.-Sensi M. 12:15:29,21 12:15:43,23 00:14,02
32 PAOLETTI FABIO-xx 12:30:09,35 12:30:23,33 00:13,98

NNNNWWWw W e
N
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11 5 CLERICI M. -Rastelli D. 12:02:34,22 12:02:48,18 00:13,96
12 15 FESTAC.-Festa D. 12:13:21,56 12:13:35,61 00:14,05
12 22 ACCIARINO P.-Capogrossc 12:19:51,04 12:20:04,99 00:13,95
12 28 SPERANZAL.- Caoduro G. 12:25:38,42 12:25:52,37 00:13,95
15 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 12:05:45,97 12:05:59,91 00:13,94
16 12 MACCARIO E-Bolognese 12:10:06,92 12:10:20,85 00:13,93
17 9 MACCARIO G.-Bavaro 12:06:51,32 12:07:05,24 00:13,92
17 11 RENNA -Casamassima 12:09:00,38 12:09:14,46 00:14,08
17 13 CORINTI M.- Paisiello L. 12:11:11,97 12:11:25,89 00:13,92

=
~
=
I
00 WO~NOOUUTUOaOMNNNNRRRERPLPOO Y

FANTI L.-Biagi C. 12:12:16,35 12:12:30,43 00:14,08

NWOOUONNOOORPROOOOOOOOR, OUOAMAOOUIO SM~MONNDNO

21 7 BELOMETTI A. -Passi 12:04:42,91 12:04:56,81 00:13,90 10
22 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz 12:24:27,12 12:24:41,01 00:13,89 11
22 30 LUESTIL.-Luesti S. 12:27:54,05 12:28:07,94 00:13,89 11
24 21 PARZANI S.-Molgora 12:18:45,81 12:18:59,69 00:13,88 12
24 31 VOLPIR. -Ricci 12:29:00,90 12:29:14,78 00:13,88 12
26 29 SERGNESE V.-.xxx 12:26:46,68 12:27:00,55 00:13,87 13
27 19 NIGROV. -Colasante 12:16:34,66 12:16:48,81 00:14,15 15
28 20 GANDINO -Scarcella 12:17:41,88 12:17:55,68 00:13,80 20
29 24 CHIODIR.-xx 12:22:11,67 12:22:26,14 00:14,47 47

Tempi mancanti in questa prova: 3, 16, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
8 8
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
13 13
15 15
20 20
47 47




m Etruria Historic Racing Club

P« XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013
. T. IMPOSTO
PA41 - Viterbo 3 00:08.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 5 CLERICI M. -Rastelli D. 4  12:02:48,18 12:02:56,18 00:08,00 0 0 0
2 4 AIOLFI M.-xx 7 12:01:41,64 12:01:49,65 00:08,01 1 1 1
2 9 MACCARIO G.-Bavaro 6 12:07:05,24 12:07:13,25 00:08,01 1 1 1
2 10 ABALSAMO-Fugazzaro 5 12:08:11,19 12:08:19,18 00:07,99 1 1 1
2 11 RENNA -Casamassima 6 12:09:14,46 12:09:22,47 00:08,01 1 1 1
2 32 PAOLETTI FABIO-xx 6 12:30:23,33 12:30:31,34 00:08,01 1 1 1
7 1 FONTANA -Scarabelli 6 11:59:32,96 11:59:40,98 00:08,02 2 2 2
7 7 BELOMETTI A. -Passi 1 12:04:56,81 12:05:04,83 00:08,02 2 2 2
7 14 FANTIL.-Biagi C. 6 12:12:30,43 12:12:38,45 00:08,02 2 2 2
7 22 ACCIARINO P.-Capogrossc 5  12:20:04,99 12:20:12,97 00:07,98 2 2 2
11 12 MACCARIO E-Bolognese 6 12:10:20,85 12:10:28,88 00:08,03 3 3 3
11 13 CORINTI M.- Paisiello L. 6 12:11:25,89 12:11:33,86 00:07,97 3 3 3
11 23 LADAS C.-Fugazzaro S. 6 12:21:12,69 12:21:20,72 00:08,03 3 3 3
14 2 SALVAITO-Moglia 7 12:00:35,78 12:00:43,83 00:08,05 5 5 5
14 19 NIGROV. -Colasante 6 12:16:48,81 12:16:56,76 00:07,95 5 5 5
16 6 LOPERFIDO -Taddei 6 12:03:52,17 12:04:00,09 00:07,92 8 8 8
16 24 CHIODI R.-xx 2 12:22:26,14 12:22:34,06 00:07,92 8 8 8
18 8 SPAGNOLI F.-Parisi G. 1 12:05:59,91 12:06:08,00 00:08,09 9 9 9
19 15 FESTAC.-Festa D. 6 12:13:35,61 12:13:4350 00:07,89 11 11 11
20 17 CESETTI-xx 2 12:14:40,01 12:14:48,13 00:08,12 12 12 12
21 18 SENSIV.-Sensi M. 6 12:15:43,23 12:15:551,36 00:08,13 13 13 13
22 21 PARZANI S.-Molgora 2 12:18:59,69 12:19:07,54 00:07,85 15 15 15
22 28 SPERANZAL.-CaoduroG. 6  12:25:52,37 12:26:00,52 00:08,15 15 15 15
24 25 BLASI G.-Carelli 4  12:23:32,56 12:23:40,75 00:08,19 19 19 19
25 20 GANDINO -Scarcella 3 12:17:55,68 12:18:03,48 00:07,80 20 20 20
26 29 SERGNESE V.-.xxx 5 12:27:00,55 12:27:08,32 00:07,77 23 23 23
27 27 GUGLIELMI G.-De Vincenz«c 5 12:24:41,01 12:24:48,53 00:07,52 48 48 48
28 30 LUESTIL.-Luesti S. 7 12:28:07,94 12:28:16,49 00:08,55 55 55 55
29 31 VOLPIR. -Ricci 6 12:29:14,78 12:29:23,77 00:08,99 99 99 99

Tempi mancanti in questa prova: 3, 16, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



1Ps
Pos Nr Equipaggio
1 15 FESTAC.-Festa D.
2 5 CLERICI M. -Rastelli D.
2 10 ABALSAMO-Fugazzaro
4 2 SALVAITO-Moglia
4 4 AIOLFI M.-xx
4 8 SPAGNOLI F.-Parisi G.
4 17 CESETTI-xx
8 6 LOPERFIDO -Taddei
9 12 MACCARIO E-Bolognese
9 25 BLASIG.-Carelli
11 7 BELOMETTI A. -Passi
12 9 MACCARIO G.-Bavaro
12 11 RENNA -Casamassima
12 14 FANTIL.-Biagi C.
15 13 CORINTIM.- Paisiello L.
15 29 SERGNESE V.-.xxx
17 18 SENSI V.-Sensi M.
18 21 PARZANI S.-Molgora
18 24 CHIODI R.-xx
18 32 PAOLETTI FABIO-xx
21 1 FONTANA -Scarabelli

21 22

23 28
24 19
25 23
25 31
27 20
28 30

29 27

ACCIARINO P.-Capogrossc
SPERANZAL.- Caoduro G.
NIGRO V. -Colasante
LADAS C.-Fugazzaro S.
VOLPIR. -Ricci

GANDINO -Scarcella
LUESTI L.-Luesti S.
GUGLIELMI G.-De Vincenz

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA42 - Viterbo 4

Gr

6
4
5
7
7
1
2
6
6
4
1
6
6
6
6
5
6
2
2
6
6
5
6
6
6
6
3
7
5

Entrata

12:13:43,50
12:02:56,18
12:08:19,18
12:00:43,83
12:01:49,65
12:06:08,00
12:14:48,13
12:04:00,09
12:10:28,88
12:23:40,75
12:05:04,83
12:07:13,25
12:09:22,47
12:12:38,45
12:11:33,86
12:27:08,32
12:15:51,36
12:19:07,54
12:22:34,06
12:30:31,34
11:59:40,98
12:20:12,97
12:26:00,52
12:16:56,76
12:21:20,72
12:29:23,77
12:18:03,48
12:28:16,49
12:24:48,53

Tempi mancanti in questa prova: 3, 16, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:13:54,50
12:03:07,17
12:08:30,17
12:00:54,81
12:02:00,67
12:06:18,98
12:14:59,11
12:04:11,12
12:10:39,92
12:23:51,79
12:05:15,78
12:07:24,31
12:09:33,41
12:12:49,51
12:11:44,79
12:27:19,25
12:16:02,44
12:19:18,63
12:22:45,15
12:30:42,43
11:59:52,08
12:20:23,87
12:26:11,39
12:17:07,62
12:21:31,55
12:29:34,94
12:18:14,30
12:28:27,22
12:24:59,96

Netto

00:11,00
00:10,99
00:10,99
00:10,98
00:11,02
00:10,98
00:10,98
00:11,03
00:11,04
00:11,04
00:10,95
00:11,06
00:10,94
00:11,06
00:10,93
00:10,93
00:11,08
00:11,09
00:11,09
00:11,09
00:11,10
00:10,90
00:10,87
00:10,86
00:10,83
00:11,17
00:10,82
00:10,73
00:11,43

Penalit

© ©O© OO N~NODOODOODUMDMWNNNNEREERELRO

10
10
13
14
17
17
18
27
43

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
13 13
14 14
17 17
17 17
18 18
27 27
43 43




Pos Nr
1 7

1 8

1 20

4 11

4 15

4 24

7 6

7 18

7 21
10 10
10 31
10 32
13 1
13 2
13 4
13 13
13 19
18 23
19 5
19 9
19 12
19 14
19 17
19 28
25 22
25 25
27 29
28 27
29 30

Equipaggio

BELOMETTI A. -Passi
SPAGNOLI F.-Parisi G.
GANDINO -Scarcella
RENNA -Casamassima
FESTAC.-Festa D.
CHIODI R.-xx

LOPERFIDO -Taddei
SENSI V.-Sensi M.
PARZANI S.-Molgora

ABAL SAMO-Fugazzaro
VOLPIR. -Ricci

PAOLETTI FABIO-xx
FONTANA -Scarabelli
SALVAITO-Moglia

AIOLFI M.-xx

CORINTI M.- Paisiello L.
NIGRO V. -Colasante
LADAS C.-Fugazzaro S.
CLERICI M. -Rastelli D.
MACCARIO G.-Bavaro
MACCARIO E-Bolognese
FANTI L.-Biagi C.
CESETTI-xx
SPERANZAL.- Caoduro G.
ACCIARINO P.-Capogrossc
BLASI G.-Carelli
SERGNESE V.-.xxx
GUGLIELMI G.-De Vincenz
LUESTI L.-Luesti S.

Etruria Historic Racing Club

XVIII Coppa Degli Etruschi
Viterbo - 20-21 Aprile 2013

PA43 - Viterbo 5

Gr

N0 O OOTONOODOODOOPR,OODOODOONNOODOOOOTNOOONO O WER -

Entrata

12:05:15,78
12:06:18,98
12:18:14,30
12:09:33,41
12:13:54,50
12:22:45,15
12:04:11,12
12:16:02,44
12:19:18,63
12:08:30,17
12:29:34,94
12:30:42,43
11:59:52,08
12:00:54,81
12:02:00,67
12:11:44,79
12:17:07,62
12:21:31,55
12:03:07,17
12:07:24,31
12:10:39,92
12:12:49,51
12:14:59,11
12:26:11,39
12:20:23,87
12:23:51,79
12:27:19,25
12:24:59,96
12:28:27,22

Tempi mancanti in questa prova: 3, 16, 26, 33, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:05:23,78
12:06:26,98
12:18:22,30
12:09:41,42
12:14:02,49
12:22:53,14
12:04:19,14
12:16:10,46
12:19:26,65
12:08:38,20
12:29:42,91
12:30:50,46
12:00:00,04
12:01:02,85
12:02:08,71
12:11:52,83
12:17:15,66
12:21:39,50
12:03:15,24
12:07:32,24
12:10:47,85
12:12:57,58
12:15:07,04
12:26:19,46
12:20:32,00
12:23:59,92
12:27:27,42
12:25:07,57
12:28:36,00

Netto

00:08,00
00:08,00
00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:07,99
00:08,02
00:08,02
00:08,02
00:08,03
00:07,97
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:08,04
00:08,04
00:08,04
00:07,95
00:08,07
00:07,93
00:07,93
00:08,07
00:07,93
00:08,07
00:08,13
00:08,13
00:08,17
00:07,61
00:08,78

Penalit

N NNSNSNNODMMAEDAMDNWWWNNNRRERERE,OOO Y

13
13
17
39
78

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.

o

NN N~NN~NUOMNDMRAMAMRAMWWWNNNERREPROO
N~N~NN~N~NUOBRMAMAMDNMRNMNWWWNNNRRPRLOOO

13 13
13 13
17 17
39 39
78 78




